
\azev akce: Rekonstrukce budovy radnice Dodatek č.X smlouvy o dílo

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č.: OVZ/VZZR/2017/022

uzavřené podle ust. § 25Kb o následujících ustanovení zák. č. 89/2012 5b., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: ing. Martinem Charvátem, primátorem města
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem -  vedoucím odd. investic a těch. správy OMI

MmP, tel. 466 859 449, e-mail: Jan Dvoracekf5immp.cz: 
panem Martinem Hebrem -  technikem odd. investic a těch. správy 
OMI MmP, tel: 466 859 402, e-mail: Martin.Hebrg&mmp.cz 

IČO:00274046 DIČ:CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen objednatel) 

a

Zhotovitel: „Sdružení -  Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice"
Vedoucí společník, společník l:
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361,
se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ 530 02,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka
1441, zastoupené: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva společnosti
a
Společník 2:
MARHOLD a.s., IČO: 15050050, DIČ: CZ15050050, 
se sídlem Motoristů 24, Pardubice -  Svítkov, PSČ 53006,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
2583, zastoupená: Ing. Lukášem Skokanem, členem představenstva

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Kvirencem -  předsedou představenstva společnosti
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Zastoupený ve věcech technických: Ing. René Vahalou -  pracovníkem společnosti
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Odpovědný stavbyvedoucí: Ing. Martin Dvořák č. autorizace: 0602356
Tel: 466 791 111 e-mail: info@cht-pce.cz 
bankovní spojení. ČS08 Hradec Kiúlové 
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

uzavírají na základě vzájemné shody tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo :

-1 -

mailto:Jan.Dvoracek@mmo.cz
mailto:tin.Hebr@mmp.cz
mailto:info@cht-pce.cz


Název akce; Rekonstrukce budovy radnice Dodatek č.l smlouvy o dílo

L

Smluvní strany mezi sebou dne 5.12.2017 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ/VZZR/2017/022, jejímž 
předmětem je zhotovení stavebního díía: Rekonstrukce budovy radnice.

Při vlastní realizaci akce „Rekonstrukce budovy radnice" bylo nutné řešit úpravu některých stavebních 
konstrukcí., prací a technologických postupů. Některé položky sa neprováděly v piném rozsahu a nové 
vynucené stavební práce, dodavky a služby bylo nutné nově doplnit.

Z důvodu nutností níže uvedených úprav během stavby se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu 
předmětu díla, a to na rozšířen: díla o vicepráce a zároveň zmenšení díla o méněpráce, jejichž specifikace je 
uvedena v přílohách, které jsou nedílnou částí tohoto dodatku, v  důsledku čehož se navyšuje i cena díla o 
cenu těchto víceprací a méněprací ve výši 13.650.684,32 Kč bez DPH.

II,

S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu plnění upravuje na základě níže uvedených 
změnových listu č. 01/201S-1I/2018, č. 13/2018-14/2018, č. 16/2018, 18/2018-31/2018, č. 33/2018. č. 
36/2018-38/2018, které jsou přílohou tohoto dodatku, a v důsledku toho se navyšuje i cena za dílo, a to 
takto:

Změnový list č, 01/2018 -  oprava vnitřního schodiště odbornou kamenickou firmou 
Po zahájení prací byla po detailní prohlídce hlavního vnitřního schodiště zástupcem úseku památkové péče 
objednatele a zástupcem technické správy objednatele zjištěna značná míra drobných poškození. Ve vztahu 
k celkovému pojetí rekonstrukce budovy radnice bylo rozhodnuto o opravě vnitřních schodišť s nutným 
odborným očistěním, odstraněním stávajících výplni spár a nesoudržných částí kamenných stupnic včetně 
chemického čištění. Následně bude provedeno doplněni chybějících a poškozených částí kamenných prvků 
specializovanou kamenickou firmou, nové spárování a impregnace kamene.

Změnový list č. 02/2038 -  oprava venkovních schodišť odbornou kamenickou firmou 
Podrobnou prohlídkou obou venkovních schodišť zástupci úseku památkové péče objednatele a technické 
správy objednatele byla zjištěna drobné poškozeni hran kamenných stupňů a v minulosti neodborně 
provedené vysprávky různými materiály, včetně porušeni stávajícího zakladu. Z důvodu celkového přístupu 
k rekonstrukci budovy a skutečnosti, že se jedná o hlavní vstup do budovy, bylo rozhodnuto venkovní 
schodiště důkladně a odborně opravit s provedením nového základu. Jedná se o šetrné rozebrání schodiště 
u hlavního vstupu, vybourání stávajícího základu sa zhotovením nového betonového základu a zpětné 
osazeni kamenných schodišťových stupňů. U obou schodišť bude provedená odborná kamenická oprava a 
dopinění poškozených části, nové spárování a hloubková impregnace všech kamenných prvků schodišť.

Změnový list č. 03/2018 -  replika dveří místnosti č. A113 a A116 s úpravou otvorů
Demontáž stávajících dveřních křídel včetně vybouráni ocelových zárubní v 1. n.p. do místnosti č, A113 a 
A116. Po úpravě velikosti dveřního otvoru 3 špalety osadit do místnosti č. A113 nové dřevěné kazetové 
dvoukřídlové dveře s novou deštěnou zárubní na celou hloubku špalety a novým fošnovým prahem. Po 
úprav# stávajícího otvoru budou do místnosti í. A I 16 osazeny nové dřevěné kazetová jednokřídlové dveře s 
novou deštěnou zárubní na celou hloubku špalety a nový fošnovým prahem. Provedeni a povrchová úprava 
uvedených nových dveřních křídel a zárubní bude ve stejném stylu jako okolní stávající dveře a zárubně. 
Vzhledem k historické a estetické hodnotě chodby v 1. n.p., kde ostatní dveřní křídla jsou kazetová s 
deštěnými zárubněmi, byio zástupci úseku památkové peče a technické správy objednatele rozhodnuto o 
výrobě a osazeni nových kazetových dveří se zárubněmi. Nové dveře se zárubněmi budou svým provedením

- 2 -



Název akce: Rekonstrukce budovy radnice Dodatek £.1 smlouvy o dílo

3 celkovým vzhledem odpovídat ostatním dveřím a záruhním v chodbě z důvodu sjednocení celkového 
vzhledu chodby.

Změnový list i .  04/2618 -  nové dveře mezi místnostmi č. A113 a A11S
Mezi místnostmi č. A I 12a a AI15b budou osazená nové jednokřídlové plné dveře S00/1970 mm do ocelové 
zárubně. Nové vybouraný otvor s novým překladem v  příčkové stěně bude zednicky začištěný. Zřízení 
nového dveřního otvoru bude provedeno na základě dodatečného požadavku investora z důvodu 
podrobného posouzení provozního využiti místnosti č. A l í la  a A iiS b . Tato změna také souvisí s konečnou 
podobou interiérového vybavení nábytkem v místnosti č. A I 12a.

Změnový list č. Q5/201& -  repase vnitrních spojovacích dveří ve 2. a 3. n.p.
Repasován! vnitřních spojovacích dveřních křídel a zárubní ve 2. a 3. n.p, (trakt vymezený místnostmi č. 
A201-A211, A303-A312, dveře mezí A227 a A229, A223 3 A224. dveře mezi A327 3 A328, A328 3 A329). 
Repase dveří a zárubní spočívá v truhlářské opravě poškozených míst, nové nátěry, nová kování, oprava 
čalounění a nové fošnové prahy. Po zhodnoceni současného stavu spojovacích dveřních křídel a jejich 
zárubní odbornou truhlařkou firmou a vzhledem k celkovému přístupu k rekonstrukci vnitřních prostor 
budovy radnice byio objednatelem rozhodnuto o provedení úplné repase těchto dveří.

Změnový list č. 06/2018 -  nové ústřední vytápění v i,, 2. a 3. n.p. včetně rozvodů
Výměna stávajících litinových článkových otopných těles v 1. n.p., 2.n.p. a 3.n.p. {jižní část traktu). Nová 
otopná tělesa budou připojena novým ležatým potrubím do nového svislého rozvodu topné soustavy, které 
bude skryté do zdivá. Po odstranění interiérových prvků, které zakrývaly otopná tělesa s rozvodným 
potrubím topné soustavy a posouzení skutečného stavu topného systému v nadzemních podlažích jižního 
křídla budovy, objednatel rozhodl o provedeni výměny otopných těles a rozvodného potrubí vytápění. 
Skutečný stav topné soustavy v uvedené části budovy bylo možné zjistit až po odstranění zákrytových prvků 
původního interiérového vybaveni, tedy po úplném vyklizeni místností.

Změnový list č. 07/2018 -  osazení dalších kulových uzávěrů na nových ležatých rozvodech vody 
Osazeni dalších kulových uzávěrů s odvodněním na nových ležatých rozvodech vody pod stropem 1. p.p. z 
důvodu možnosti uzavírání jednotlivých sekcí {křidel) budovy.
Na základě podrobného uživatelského posouzení nových ležatých rozvodů vody v podzemním podlaží 
budovy bylo objednatelem rozhodnuto o osazeni většího množství kulových uzávěrů na této části rozvodu 
vody. Osazením těchto dalších uzávěrů bude dosaženo lepšího uživatelského řešení, které spočívá v 
možnosti odstavení vodovodního systému jednotlivých částí (křídel) budovy na místo odstavení celé 
budovy.

Změnový list č, 08/2018 -  zasekání a zednické začíštění rozvodů EZS ve stěnách
Stávající rozvody EZS vedené v iištách budou zdemontovány včetně lištování a kabeláž skrýt pod omítku, 
lokálně do chrániček v nových podlahách nebo do společných kabelových parapetních žlabů, kterými se 
nově rozvádí silnoproud. Cílem je v maximální možné míře odstranit povrchové vedení v plastových lištách. 
Dále pak zhotovitel provede sekaní a přípravu nových tras a jejích zednické zaústěni, fa OM Komplex pak 
bude provádět dodávku a montáž vlastní kabeláže a nutných nových prvků EZS včetně napojení k 
ponechané části systému s oživením po úpravách.
Pro eliminaci povrchového vedeni rozvodů EZS v plastových lištách a zvýšení estetické hodnoty prostorů 
historické budovy radnice bylo objednatelem rozhodnuto tyto kabelové rozvody skrýt pod omítku. 
Požadavek na skrytí uvedených rozvodů také odpovídá nové řešenému interiérovému vybavení s důrazem 
na citlivý přístup s cílem minimalizovaní trvale viditelných novodobých technických prvků.

Změnový list č. 09/2018 -  demontáž a opětovná montáž zábrany dveří A221
Neplánovaná demontáž a opětovná montáž dočasné zábrany oddělující prostory jednotlivých etap stavby. 
Jde o zábranu na stávajících dveřích do historického sálu z chodby A22I. Tato vfcepréce vznikla na základě 
dodatečného rozhodnutí objednatele s rozšířením rozsahu 1 etapy stavby o místnosti č. A223-A229 {sektor 
RmP).

-3-



Název akce: Rekonstrukce budov/ radnice Dodatek č.l smlouvy o dílo

Na základě dodatečného rozhodnutí objednatele s rozšířením rozsahu 1. etapy stavby o místnosti č. A223- 
A229 (sektor RmPj byla zdemontována a zpětně osazená jíž nainstalovaná dočasná zábrana oddělující 
prostory jednotlivých etap stanovených projektovou dokumentací. Vzhledem k omezeným skladovacím 
prostorům objednatele bylo jediné možné řešeni přesunutí vybavení uvedených místností do prostoru 
historického sálu s přístupem chodbou A221, kde je zábrana umístěná.

Změnový list č. 10/2018 — demontáž a zpětná montáž okna v chodbě A213
Demontáž a zpětné osazení stávajícího dřevěného okna včetně parapetních desek mezí místnostmi č. A213 
a A235. Zděný parapet tohoto otvoru bude po dobu provádění 1. etapy stavby vybouraný a opětovně 
vyzděný s novými omítkami a obnovením maleb. Omítka parapetu směrem do chodby A213 bude opatřená 
historickou malbou.
Po vyhodnocení možných řešení zachováni provozu v části budovy při současném provádění stavebních 
prací 1. etapy realizace Stavby bylo objednatelem rozhodnuto o dočasném vybourání stávajícího okna a 
parapetního zdivá oddělující místností č. A213 a A235. Důvodem této úpravy je zajištění přímého 
komunikačního propojení točitého schodiště se schodištěm ke kancelářím odboru ORS po dobu realizace 1. 
etapy stavby. Tato úprava rovněž umožní provedení obnovy historické dlažby v chodbě A2JL3 na 
jednoznačně vymezené a uzavřené ploše bez provozních komplikací navazujících etap realizace stavby.

Změnový list č. 13/2018 -  přesun zábran mezi místnostmi č. A102/A137 a AI37/A132 
Přesunutí dočasné zábrany z dveřního otvoru mezi místnostmi č. A102 a A137 do otvoru mezi místnostmi č. 
A137 a A132 z důvodu zajištěni přístupu stavby do sociálních zařízeni A139 - A142 opravovaných v rámci 1. 
etapy realizace stavby. Tato změna je vyvolána rozšířením rozsahu 1. etapy stavby s cílem prováděni 
ucelených přímo navazujících částí rozvodů vody a kanalizace.
Po zvážení komplikací souvisejících s prováděním celkové opravy sociálního zařízeni v místnostech A139 -  
A142 v jiné etapě s přímou vazbou na rozvody vody a kanalizace v sociálních zařízeních ve vyšším a nižším 
podlaží bylo objednatelem rozhodnuto o začlenění opravy sociálního zařízení A139 — A142 do 1, etapy 
realizace stavby. Z důvodu zajištění přístupu stavby do sociálního zařízení A139-A142 opravovaných v rámci 
1. et3py realizace stavby je nutné posunout již zrealizovanou dočasnou zábranu tak, aby bylo zajištěné 
řádné provozní oddělení provozu staveniště od provozu budovy radnice.

Změnový list č. 12/2018
-  zrušen

Změnový list č. 13/2018 -  demontáž a zpětná Šatních boxů v chodbě A22G 
Demontáž a zpětná montáž šatních boxů v místnosti č. A22G (šatna u historického Sálu).
Důvodem změny a provedení demontáže a zpětné montáže šatních boxů v místnosti A220 je zajištění 
přístupu ke skrytým a povrchovým trasám vodovodu a kanalizace napojených na rozvody vody a kanalizace 
v sousedících místnostech sociálního zařízení. Po provedení opravy těchto instalačních rozvodů budou 
šatnové boxy namontovány zpět do původní polohy.

Změnový list č. 14/2018 -  demontáž obloženi stěn v místnosti č. A225 včetně likvidace
Demontáž stávajícího dřeveného obložení stěn v místnosti č, A225 včetně garnýží a žaluzií včetně likvidace.
Dřevěná deska s městským znakem bude sejmutá šetrně pro opětovné použití.
Důvodem této změny je rozšířeni rozsahu 1. etapy realizace stavby a omezené kapacity objednatele k 
provedení demontážních prací spojených s demontáží dřevěného obkladu stěn, garnýží a žaluzií v místnosti 
č. A225. Rozhodnutí objednatele 0 začlenění místnosti č. A225 do 1. etapy realizace stavby byio učiněno po 
zvážení a posouzeni provozních požadavků v budově radnice ve vztahu k provádění stavebních prací v 
uvedené místnosti, která byla původně zahrnutá do 2. etapy realizace stavby.

Změnový list £. 15/2018
- zrušen

- 4 -



íiié?«v ekce: Rekonstrukce budovy radnice Dodatek č.i smlouvy o dílo

Změnový list č. 16/2Q18 -  restaurování rozet v místnostech č. A205 a A207
Stávající stukatérské rozety na stropech v místnostech č  A2Q5 a A20? budou odborné sejmuté, 
restaurátorským způsobem očištěné a opravené s obnovením původní barevnosti do bronzu. Restaurované 
rozety budou osazené specializovanou firmou zpět na původní místa.
Na základě dodatečného požadavku zástupců úseku památkové péče po provedení podrobného 
restaurátorského průzkumu při reaiizaci stavby budou stávající rozety na stropech v místnostech č. A205 a 
Á207 odborně sejmuté a restaurátorským způsobem opravené. Podrobný restaurátorský průzkum 
uvedených rozet nebylo možné provést před vyklizením těchto místností.

Změnový list č. 17/2018
- 2rušen

Změnový list č. 18/2013 -  nová betonová deska pod dlažbu v místnosti č. A326
Původní keramická dlažba na celé ploše chodby A326 bude rozebraná, očištěná a nově položená do malty s 
hydraulickým vápnem. Podklad maltového lože bude vytvořený novou betonovou deskou pro vytvořeni 
potřebné rovinatosti podkladu. Důvodem tohoto řešeni je uvolnění převážné části plochy dlažby a také 
výrazná křivost stávajícího povrchu dlažby vlivem nesourodého podkladu.
Po zpracováni podrobné restaurátorské zprávy díe projektové dokumentace a po opatrné demontáži 
stávající historická dlažby v chodbě A326 bylo zjištěno, že převážná část dlažby je uvolněná a původním 
nesourodým, nestabilním podkladem dlažby neíze dosáhnout normové požadavky na rovínatost povrchu 
nové dlažby. Posouzením stavu a materiáíu odkryté podkladní vrstvy dlažby projektantem byío 
objednatelem rozhodnuto o zhotovení nové betonové desky i  důvodu trvalé stabilizace podkladu a 
vytvořením jeho potřebné rovinatosti k následnému položení dlažby. Rozhodnutí objednatele o této zrněné 
odpovídá celkovému přístupu k rekonstrukci budovy s cílem dosaženi prvotřídní kvality opravovaných 
historických dlažeb.

Změnový list č. 19/2018 -  větší množství nových replik historické dlažby
Po rozebrání historických keramických dlažeb na určených místech a zhodnocení stavu odebrané dlažby 
byio možné určit skutečné množství nově vyrobených díaždic 3 množství původních dlaždic pro zpětné 
použití.
Na zákiadě provedeného podrobného restaurátorského průzkumu historických dlažeb a po rozebrání 
těchto dlažeb na místech určených zástupci památkové péče 3 posouzení reálného stavu odebrané dlažby 
je možné určit skutečné množství dlažby, které je potřeba nahradit novými replikami historických dlažeb. 
Průzkum, šetrné odebrání a posouzení stavu vybourané historické diažby bylo možné provést pouze v době 
mimo běžný provozní režim budovy, protože se jedná o dlažby na hlavních chodbách budovy.

Změnový list č, 2Q/201S -  mytologický průzkum stropních trámu
V rámci projektové dokumentace byl proveden mytologický průzkum pouze na části měněných stropních 
trámů. Jedná se o provedení doplňujícího mytologického průzkumu.
Po odkryti stropních trámů, na kterých v rámci zpracování projektové dokumentace nebyl provedený 
mytologický průzkum, byt zjištěn jejich nevyhovující stav. Vzhledem k rozsahu rekonstrukce budovy, při 
které je objekt vyklizený s možnosti provést důkladné odkrytí konstrukci, objednatel rozhodl o zhotovení 
doplňujícího mytologického průzkumu na stropních trámech. Rozhodnutím o provedení tohoto průzkumu 
objednatel získá komplexní informace o skutečném stavu mykotíckého poškození stropních trámů.

Změnový list č. 21/2018 -  demontáž a zpětná montáž vybavení šatny v místnosti č. A138 
Demontáž stávajícího obloženi šatny v místnosti č. A133 pro opětovné použití a jeho zpětná montáž. 
Demontáž a zpětná montáž stávajícího obložení stěn šatny v místnosti č A238 se provádí na základě 
rozhodnutí objednatele o rozšíření rozsahu 1. etapy realizace stavby, přičemž za tímto obložením probíhají 
trasy stávajících i nových instalačních vedení prostor nově začleněných do zvětšeného rozsahu 1. etapy 
stavby. VzhSedem k omezené kapacitě pracovníků skupiny správy a údržby objednatele byly uvedené práce 
provedené zhotovitelem stavby.

- 5 -



Wárev akce; ftekonssríífcea Ďutfovy radnice Dodatek £.1 smlouvy o dílo

Změnový Jist č. 22/201Ž -  démon táž kuchyňské linky v místnosti č. A224 včetně likvidace 
Demontáž stávající kuchyňská linky v místnosti č. A224 včetně odvozu a její likvidace.
Rozebrání, odvoz a likvidace stávající kuchyňská linky v místnosti č. A224 se provádí na základě rozhodnutí 
objednatele o rozšíření rozsahu i .  etapy realizace stavby. Vzhledem k omezené kapacitě pracovníků skupiny 
správy a údržby objednatele byly uvedené práce provedené zhotovitelem stavby.

Změnový list č. 23/2018 -  průzkum a oprava stropu nad hlavním schodištěm A315 
Provedení průzkumu a opravy stropu v místnosti č. A325 s historickou malbou po zatékání střešní 
konstrukci včetně montáže a demontáže lávky. Oprava poškozených míst sádrové omítky včetně otlučení, 
nové sádrové omítky a rekonstrukce historické výmaiby {úprava nové omítky, odizolování vlivu nové omítky 
na malbu, barevná retuš, výroba šablony}.
Po zřízení íešení ve schodišťovém prostoru A325 a detailním zhodnocení skutečného stavu konstrukce byla 
zjištěna degradace stropu, omítek a historických maleb v severní části. K provedení průzkumu stropní 
konstrukce bylo nutné vybudovat přístupovou iávku v půdním prostoru nad tímto stropem. Po konzultaci se 
zástupci úseku památkové peče bylo objednatelem rozhodnuto o provedení opravy stávající sádrové omítky 
stropu a restaurátorském obnoveni historických maleb z důvodu, že se jedná o exponované místo budovy 
se zachováním historické hodnoty původní malby na stropě. Skutečný stav stropní konstrukce a omítky s 
historickou malbou bylo možné zjistit pouze z prostorově náročného lešení ve schodišti a pracovní lávky v 
půdním prostoru nad schodištěm.

Změnový list č. 24/2018 -  replika 1 kusu okna v prostoru hlavního schodiště A31S 
Dodávka a montáž repliky okna v místnosti č. A315 včetně opischová ní vnějšího parapetu.
Vlivem dlouhodobého zatékání vody ze střechy kolem okenního otvoru byío zjištěno značné poškození 
stávajícího dřevěného dvojitého okna v místnosti č. A315. Podrobná prohlídka tohoto okna byla možná 
pouze z lešení zřízeného v uvedené místností k provedení ostatních oprav na omítkách a malbách. 
Vzhledem k celkovému rozsahu a přístupu objednatele k rekonstrukci budovy bylo rozhodnuto o výměně 
tohoto okna formou repliky původního okna včetně opravy vnějšího a vnitřního parapetu.

Změnový list č. 25J2Q18 -  nová betonová deska pod dlažbu v místnosti AIDS
Původní keramické dlažba v místnosti č. A1Q5 bude rozebraná, očištěná a nově položená do malty s 
hydraulickým vápnem. Podklad maltového lože bude vytvořený novou betonovou deskou pro vytvoření 
potřebné rovinatosti podkladu.
Po zpracování podrobné restaurátorské zprávy dle projektové dokumentace a po opatrné demontáži 
stávající historické dlažby v místnosti č. A1G5 byio zjištěno, že převážná část dlažby je uvolněná a stávající 
podklad dlažby vykazuje značnou křivost svojí nesourodostí a nelze tak dosáhnout normativních požadavků 
na rovinatost povrchu nově pokládané di3Žby. Posouzením stavu a materiálu odkryté podkladní vrstvy 
dlažby projektantem bylo objednatelem rozhodnuto o zhotoveni nové betonové desky z důvodu trvalé 
stabilizace podkladu a vytvořením jeho potřebné rovinatosti k následnému položeni dlažby. Rozhodnutí 
objednatele o této změně odpovídá celkovému přístupu k rekonstrukci budovy s cílem dosaženi prvotřídní 
kvality opravovaných historických dlažeb.

Změnový list č. 26/202S -  výmčnn většího množství stropních trámů v půdním prostoru 
V průběhu provádění výměny a oprav stropních trámů byl zjištěn havarijní stav dalších stropních trámů, 
která bylo nutno vyměnit nad rámec uvažovaný v projektové dokumentaci. Jedná se o stropy 4.NP jižního 
křídla budovy.
Po rozebrání podlahy a odkryti zhíaví stropních trámů byl zjištěn skutečný stav poškození stropních trámů. 
Rozsah poškozeni byl konzultován projektantem - statikem a zástupcem zhotovitele. Na základě odborného 
posouzení statikem bylo objednatelem rozhodnuto o provedení výměny a statického zajištěni zhlavi většího 
počtu stropních trámů oproti předpokládanému množství uvedeného v projektové dokumentaci. Důvodem 
a cílem této změny je provedení co nejlepšího konstrukčního způsobu opravy trámových stropů související s 
celkovým rozsahem rekonstrukce budovy. Skutečný stav a fozsah poškozeni stropních trámu bylo možné 
zjistit rozebráním podlahy a záklopu v dostatečně širokém pásu ve vyklizených prostorách, nikoliv 
jednotlivými sondami, které byly provedeny v minulosti.

- 6 -



Název akce: říekonstryííce bufjovy radnice Dodatek í.i smlouvy o dílo
Změnový list č. 27/2013 -  provedeni chybějících překladů natí stávajícím? nikami pro hydranty 
Po vybourání stávajících hydrantových skříní bylo zjištěno, za v nikách nad hydranty nejsou osazeny 
překlady. Je třeba vysekat kapsy do zdivá, osadit ocelové válcované nosníky pro podchyceni nadpraží a 
zednické zacištění včetně oprav štukových omítek.
Po vybourání stávajících hydrantových skříní bylo zjištěno, že v nikách nad hydranty nejsou osazeny 
překlady. Pro statické zajištěni nadpraží těchto nik bylo objednatelem rozhodnuto o dodatečném zřízení 
chybějících překladů s použitími ocelových válcovaných profilů. Dodatečné zřizované překlady budou 
provedené včetně zednického začišléní. Absenci překladů bylo možné zjistit pouze kompletním vybouráním 
původní hydrantové skříně ze zdivá.

Změnový list č. 28/2018 -  oprava fasády ve dvoře ve větším rozsahu než uvedený předpoklad 
Po vybudování lešení a provedení odborného zhodnoceni skutečného stavu fasádních omítek ve dvoře bylo 
zjištěno, že procento opravy fasády je mnohem větší, než uvažuje projektová dokumentace. Pás bosáže s 
nutami vykazuje geometrické nesouměrnosti takového rozsahu, ze bude nutné jej celý otlouct a zhotovit 
nové.
Po zřízení lešení a odborném zhodnocení skutečného stavu fasády ve dvoře byío konstatováno, že stávající 
stav fasády neodpovídá rozsahu opravy uvedene v projektové dokumentaci. Rozsah opravy fasádní omítky v 
úrovni 2.n.p, a 3.n.p. je v rozsahu 50 -  60%, bosfrovaná část a noty v úrovní přízemí je nutné otlouct ze 
100% z důvodu křivost nut a nesoudržnosti omítky na podkladu. Vzhledem k celkovému rozsahu 
rekonstrukce budovy a požadované kvalitě prováděných oprav bylo po konzultaci se zástupci památkové 
péče objednateiem rozhodnuto o provedeni opravy fasády ve zvětšeném rozsahu s cílem dosažení lepší 
kvality fasády po její opravě.

Změnový iist č. 29/2018 -  oddělení elektroinstalace sousedních budov od budovy radnice
Opravy silnoproudé elektroinstalace zajišťující oddělení a samostatné napájeni elektrickou energií
kancelářské prostory magistrátu města Pardubic v sousedních objektech č.p. 3 a č.p. 117.
V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, ze sousední objekty č.p. 3 a č.p. 117, kde jsou rovněž kancelářské 
prostory magistrátu města Pardubic jsou zčásti napájeny z budovy radnice komplikovaným způsobem.
Z důvodu jednoznačného technického a majetkoprávního oddělení napájeni elektrickou energii prostor 
využívaných magistrátem města Pardubic, objednatel rozhod! o provedení potřebných úprav pro rozdělení 
elektroinstalace. Nevhodný způsob vzájemných propojeni elektroinstalace budovy radnice a sousedních 
objektů bylo zjištěno pří realizaci stavby po odpojeni původních elektrických rozvaděčů v  budově radnice.

Změnový list č, 30/2018 -  vysekáni starých instalačních vedení a zpětné zaomitáru' v prostorách s 
restaurátorsky opravovanými malbami
Vysekání stávajících záhozů ze sádry v prostorách s rekonstruovanými malbami, dutých míst, rozvodů 
starých elektroinstalaci a srovnáni nerovnosti, zahození vápennou omítkou a přeštukovárri -  v prostorách 
chodby ve 2.n.p. jižního křídla budovy — primátorské kanceláře.
Po restaurátorském odstranění vrstev novodobých maleb a odhalení historických maleb v chodbě jižního 
křídla ve 2.n.p, bylo zjištěno, že v minulosti byly provedeny přes historické malby trasy instalačních rozvodů. 
Dále byly odhalené zazdivky po zrušených dveřních otvorech. Tyto zazdívky a záhozy byly provedeny 
materiály s jinými pojivý, než jsou provedeny původní omítky pod historickou malbou. Z důvodu sjednocení 
podkladu a povrchu před rekonstrukcí historických maleb bylu nutné provést odstraněni těchto maleiiálů a 
provést zpětné zaomítáni čistě vápennými omítkami

Změnový list č. 31/2018 -- úprava elektroinstalací v kancelářích 2.n.p. jižního křídla ve vazbě
Změna silnoproudé a siaboproudé elektroinstalace na základě odsouhlasené dokumentace interiérového
řešení jižního křídla ve 2.n p. budovy.
Důvodem změny a úprav silnoproudé a slahoproudé elektroinstalace je návrh nového interiérového řešeni 
dle dokumentace interiéru v kancelářích 2.n,p. jižního křídla budovy. Dokumentace interiéru uvedených 
místností byla zpracována a objednateiem odsouhlasena až po zahájeni realizace stavby

-7-



Název akce: Rekonstrukce budovy radnice Dodatek>:.l smlouvy o dílo

Změnový list £. 32/2018
- zrušen

Změnový list Č. 33/2013 -  zvětšený počet nových zařizo vacích předmětů oproti původnímu předpokladu 
zpětného použiti stávajících zařřzovadch předmětů
Na základě předložených vzorků a schválené dokumentace interiérů od architekta byl objednatelem 
změněn výběr keramických zařízovacicb předmětů oproti projektové dokumentaci.
Po demontáži stávajících zařízovacicb předmětů a posouzení jejich skutečného stavu bylo investorem 
rozhodnuto, že tyto prvky se nebudou osazovat zpět, afe budou nahrazeny novými ve vazbě na nové 
interiérové řešení dle návrhu dokumentace interiéru od architekta. Dokumentace interiérového řešení byla 
zpracována a objednatelem odsouhlasena až po zahájeni realizace stavby.

Změnový list č. 34/2018
-  zrušen

Změnový list č. 35/2018
- zrušen

Změnový list č. 36/2Q18 -  plnoplošné nové štukování kanceláři místo původně uvažovaného lokálního 
vyspravení omítek
Změna rozsahu oprav vnitřních vápenných a vápenocementových omítek oproti projektově dokumentaci. 
Původně uvažované vyspravení vnitřních omítek v rozsahu plochy do 10% zejména v místech nových tras 
instalačních rozvodů bylo objednatelem změněno s rozhodnutím provést novou celoplošnou štukovou 
vrstvu vnitřních omítek. Po provedení a zhodnoceni vzorků obou způsobů opravy vnitřních omítek se 
objednatel rozhod! ke změně se zhotovením celoplošného přeštukováni vnitřních omítek, místo původně 
uvažovaného lokálního vyspravení omítek. Důvodem je také vyšší estetická hodnota, odpovídající 
ceikovérnu přístupu k rekonstrukci budovy.

Změnový iist i .  37/Z01S -  méněpráce
Odpočet prací, dodávek a síužeb, které se po odsouhlasení Změnových listů nebudou provádět na základe 
rozhodnuti provedených zadavatelem v průběhu provádění díla. Jedná se o odpočty za neprováděné 
klihové malby, které budou nahrazené restaurátorsky obnovovanými malbami. Dále pak odpočty za 
neprováděné syntetické nátěry původních otopných těles včetně jejich odpojeni a připojeni, které budou 
nahrazeny novými otopnými tělesy. Odpočty za demontáže původních zarizovadch předmětů, vnitřních 
žaluzií a části elektroinstalace, které provedl objednatel.
Změnami díla, které byly po odsouhlasení objednatelem provedeny v průběhu realizace stavby ha základě 
zjištěných horších vlastností skrytých stavebních konstrukcí, částečně pro zachování kvalitativně lepši 
obnovy historických prvků budovy a také pro budoucí vyšší kvalitu užívání stavby, nebudou prováděné 
některé stavební práce, dodávky a služby.

Změnový list č. 3&/2018 -  Oprava elektroinstalace v místnosti í  A225 pro připojeni zásuvek v jednacím 
stole a trvalého připojení dat a projektoru.
Doplněni silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace v zasedací místnosti ř. A22S do stolu a pro 
dataprojektor.
Na základě dodatečného požadavku zástupce oddělení informačních technologií objednatele á po uváženi 
budoucího využiti místnosti č. A22S s přihlédnutím ke kvalitativně vyššímu komfortu využiti technologii 
výpočetní techniky v této místnosti, zadavatel rozhodl o provedení úprav silnoproudé a slaboproudé 
elektroinstalace dané místnosti. Důvodem rozšíření elektroinstalaci v místnosti č. A225 je možnost připojeni 
koncového zařízení informačních technologií u každého místa jednacího stolu a stabilního osazení 
dataprojektoru oproti původně plánovanému příležitostnému připojení uvedených zařízení s výrazně nižším 
počtem připojovacích zásuvek.

- a -



ttáieu akce: Rekonstrukce budovy radnice Dodatek č.l smlouvy o dílo

Podrobnější rekapitulace dodatku č. 1

j CENA CELKEM MÉNČPRÁCE VÍCEPRÁCE

ZMĚNOVÁ u s r Č  01/201 S 401 847,87 401 847,87
ZMĚNOVÝ LIST Č. €2/2016 294 060,65 294 060,65
ZMĚNOVÝ UST Č  03/2018 44 447,59 -24 078,00 6$ 525,59
ZMĚNOVÝ UST Č  04/2028 17246,42 17 246,42
ZMĚNOVÝ UST Č  05/2028 777 504,00 • 777 504,00
ZMĚNOVÝ U S TČ  06/2018 1 637 090,37 1 537 090,37
ZMĚNOVÝ UST Č  07/2018 | 25 844,00 25 844,00
ZMĚNOVÝ UST Č  (38/2028 129 011,46 119 011,46
ZMĚNOVÝ UST Č. 09/2018 5 486,00 5 4S5,00
ZMĚNOVÝ LÍŠT Č  10/2018 30 730,89 30 730,89
ZMĚNOVÝ UST Č 11/2018 9 932,00 9 932,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 12/2018 0,00 ZRUŠENO
ZMĚNOVÝ UST Č  23/2018 26 676,00 26 676,00
ZMĚNOVÝ UST Č  24/2018 9436,48 9 496,48
ZMĚNOVÝ U S TČ  15/2018 0,00 ZRUŠENO
ZMĚNOVÝ UST Č, 16/2018 24 312,97 í 24 312,97
ZMĚNOVÝ UST Č. 17/2018 0,00 ZKUŠENO
ZMĚNOVÝ UST Č  18/2018 56 163,15 56 163,15
ZMĚNOVÝ UST Č  19/2018 1 496 305,11 1496 305.11

f ZMĚNOVÝ LIST Č. 20/2018 52400,00 62,400,00
ZMĚNOVÝ UST Č  22/2018 35 568,00 35 568,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 22/2028 2 173,60 2 173,60
ZMĚNOVÝ UST Č  23/2018 49 306,40 49 306,40
ZMĚNOVÝ UST Č  24/2018 27285,12 27 285,12
ZMĚNOVÝ LÍŠT Č  25/2018 11 096,91 11095,91
ZMĚNOVÝ UST Č, 26/2018 355 174,58 355 174,58 f
ZMĚNOVÝ UST Č. 27/2018 13 820,21 13 820,21
ZMĚNOVÝ U STČ  28/2018 4660424,87 4 660 424,87
ZMĚNOVÝ UST Č. 29/2018 103 262,00 103 162,00
ZMĚNOVÝ UST Č. 30/2018 720 312,32 720 312,32
ZMĚNOVÝ UST Č  31/2018 589 317,00 -288 256,80 777 573,80
ZMĚNOVÝ UST Č, 32/2018 0,00 ZRUŠENO
ZMĚNOVÝ UST Č, 33/2018 170 103,60 -23 864.40 193 968,00
ZMĚNOVÝ UST C. 34/2028 0,00 ZRUŠENO
ZMĚNOVÝ UST Č. 35/2018 0,00 ZRUŠENO
ZMĚNOVÝ UST Č. 36/2018 2 088503,76, -1 423 501,05 3 512 004,81
ZMĚNOVÝ U S TČ  37/2018 •359 551,011 -359 551,02
ZMĚNOVÝ UST Č  38/2018 145 432,00 145 432.00

'
celkem méněpršce celkem vícepráce j

Celková cena dodatku č .l 
bez DPH 13 650684,32 -2 019 251,26

1

|
15 669 935,58 j

-9-



Název akce: Rekonstrukce budovy radnice Dodatek č.l smlouvy o dílo

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 1 zní cena za dílo nová takto:

Původní cena dle SoD bez DPH
Cena víccprací a méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPI I
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%_______________________________________
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 s DPH

55.460.946,00 Kč
13.650.684.32 Kč
69.111.630.32 Kč 
14.513.442,37 Kč 
83.625,072,69 Kč

(slovy: osmdesát tri miliónů šest set dvacet pět tisíc sedmdesát dvě koruny české, šedesát devět haléřů 
včetně DPH)

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ/VZZR/2017/022 ze dne 5.12.2017 nejsou tímto dodatkem č. 1 
dotčena a zůstávají v platnosti v původním znění.
Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.
Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v registru 
smluv.
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani devadesátý 
den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku S účinky případného bezdůvodného 
obohaceni.
Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že S jeho obsahem souhlasí, což potvrzují 
zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Přílohy: změnové listy č. 01/2018-11/2018, č.13/2018-14/2018, č. 16/2018, č. 18/2018- 31/2018,
č. 33/2018, č. 36/2018 38/2018

V Pardubicích dne '  b-  2018 V Pardubicích dne

za objednatele za zhotovitele

........................................ " r i i m i i  ....................................«*■•» »•*•••»»! ..............................

Ing. Martin Charvát ing. Martin Kvirenc
primátor města předseda představenstva

Chládek a Tintéra, Pardubice a.s.

Doložka:
Schváleno: /'RrnP ~ZmP—
C. usn.: diw: S S  f -  1 0 -



f  r  v

STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
O D BO R  M A JE T K U  A IN V E ST IC

Ná-zcv akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list č. 01/2018

Popis Zmčny:

Víceprácc uvedené v příloze cohotó Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Odborné kamenické očištění kamenných stupňů vnitřního hlavního schodiště (schodiště z I.NP do 
3.NF a schodiště z l.PP  do 1 .NP) s kamenickou opravou poškozených míst. Provedení lilouhkové 
impregnace kamenných schodišťových sLiiptiň.

Popis příčiny Změny;

Po zahájení prací byla po detailní prohlídce hlavního vnitřního schodiště zástupcem úseku památkové péče: 
objednatele a zástupcem technické správy- objednatele zjištěna značná míra drobných poškození. Ve vztahu 
k celkovému pojetí rekonstrukce budovy radnice bylo rozhodnuto o opravě vnitřních schodišť s nutným 
odborným očištěním, odstraněním stávajících výplní spár a nesoudržných částí kamenných stupnic včetně 
chemického čištění. Následně bude provedeno doplnění chybějících a poškozených částí kamenných prvků 
specializovanou kamenickou firmou, nové spárování a impregnace kamene.

Popis způsobů ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle cen obvyklých v místě a čase, položkové ocenění změn je přílohou 
tohoto Změnového lisu; č. 01 /2018.

Dne: 9.4.201tí Podpis: _______

'lechnik OTIS OMI Mmlh pan Martin Hebr

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 4 ,



Stanovisko projektanta: CO DH , spol. s  r.o., Pardubice

Odborné očistění, kamenická oprava a impregnace vnitřních kamenných schodišť nebyla projektovou 
dokumentací řešena.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Trnlčra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového lístru.

Výsledné ocenění dohodnuté 7,mcnv: 

bez D P H : 401847,87 Kč včetně D P H  21%: 486 235,92 KČ

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč
včetně DPI T: 0,00 Kč

<■> / »Cena víccptaa:

bez DPH; 401 847.87 Kč  
včetně DPI I: 486 235,92 Kč

Z pů sob  finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMT — Budova radnice -  Penis týnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonom a O E  OM1 M m P: D atum : 9.4.2018

Vyjádření vedoucího O IT S  OM I M m P:

Zmenv budou řešenv dodatkem ě. I SoD.

Souhlas vedoucího O M I M m P

Souhlasím s provedením navrhovaných vícepraď 
dle tohoto změnového listu a dodatku č. 1 SoD

Podpis: __

Podpis zm ocněnce dodavatele

D atum : 9.4.2018 D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn víceprací změnového listu ě. 01/2018

Strana 2 (celkem 2)



R E K A P iT U L A C E  Z M Ě N O V É H O  L fS T U  Č 01

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Paťdubtíc

Objekt:
Oprava vnitrního schodiště • ir'!’ , n-.'P - iitp

Suopis:

a - stavební část

Místo: Dstwn: 3O .U t.J0 lS

Zndi . kV:--: Magistrát města Pardubic, Pornštýnsfcé náměstí i 
Uchazeč Cftládtk i. Visltěfa, Pardubice a .s.

Projektant: CODE,s.r.o.,Ma Vi tálně 34, Pardubice

Kód dí!t! -  Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 
01a 1PP

401 847,87
101 312,49

01 b 1NP-3NP 300 535,33
EÍX  zibUenl íTr, «7 ,6 7 Il.Cói w mo5

‘Cena s DPH v CZK 486 235,92



ZMĚNOVÝ USTČ. 01a
>ldvkd:

RefconKťUftA1 bodavý racnisc.
Oajeht:

0;tf-iVa vr.itrmho schc-rllštr.

»u|ňr
a * StáWbnl část

MiiCO; Q:TjlHV: 30.01.2014

Zadavatel: âgistjrál nrfstd Pa/dLOfo PérrcLýnátc r-tmcíti l Projektant CCQE.S.r.O.̂ Na Sřrtálnd Ů4, P&rdubíc
Ikfid a»č: Cltíďtfek b Tintčra. r̂dvOIOfi 3.,;.

PC Typ tí«1 Pspis H) wnalstvi J.ccna
[CZK]

Cena o:lK>ífll (CíKJ Ct̂ V" SOUStávu
Náklady soupisu CClkejYi iOT 31 2.49

3 HSV Práce a dodávky HSV 101 312.49
0 S Úpravy swríltO, papíry <> rrazovám výplni >0> 3ii.4í

1 li 6ÍUUW1 Cíjjtnřol itn*|ť<ň rfllí j ,iů4W««iw «**i .ť<í lft»l m 3Ei,ío UJÍ53/Ú |< roleta
2 * riaiiJwiM̂ tiipftt̂ nĴ jřnínř m *%?*> IOUjCG 1?»WAt> Apa^k*
1 X á3l£&feXl IrTprCtfilCik-IntiirKî i-Vřm A<l Ml m & XŮ :iSvj5u *5«4ftjtii r.půKílri
4 SíX K£mpt«tafnl(lr«iQn % t,0M 07̂ ,:t 38Stf3



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU C. 01b

ftpttymtnJxc- bsdwy radnici*, P and. i ber-
Objeku

Ůp.‘sva vTYitřníhn arlvjcíSl* 1HP 5HP 

50LP1S.
a - Stavební část

K5DS CC-C7*
.Visto: Datum: ra.Gl.niT3

ZiAvmei; ič:
Aí^ghtríl ničstd Pardubic. Pemitýmltč němčsti I ÍJíč:

UClitifeC: !Č!
1)11:

Pu>«fct4Nt: IČ:
ÍO0E.i.r.6.,Ma Vrtal řič 34, Pard jbicc l)li-

PuínárAa:

C r n s  b « t  D P H 3 0 0  3 3 5 , 3 8

CiKl^c ean? Liťhri : k i í V jis  i»:ré

T»*n )(KI }J 5  J s 3!,CC:: «  n l . O

m íjena Q ,X> ■Í.Cť-ť G.CO

p ř ř iK e r a 0 , » ftlw sg t c c

jť ť in f iť v a » r .to

n J ív a o.ar> y jB c i c,rr.

C e n a  s  D P H
— ------ -------- —  ---- --------------- -----------  “  ... ......... - -

v  C Z K  " I t ó  6 4 7 , 8 1



STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE
M AGISTRÁT M ĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E ST IC

Název akce; Rekonstrukce budovy radnice

Změnový listv č .  02/2018

Popis Změny:

Víccpráce uvedené v příloze roboto Změnového listu, jedná se o ryto práce:
Odborné kamenické očištění kamenných stupňů venkovních vyrovnávacích schodišť před hlavním 
vstupem do budovy a vstupem z atria. Kamenická oprava poškozených míst kamenných prvků s 
novým spárováním. Provedení hloubkové impregnace všech kamenných prvků těchto schodišť.

Popis příčiny Změny:

Podrobnou prohlídkou obou venkovních schodišť zástupci úseku památkové péče objednatele a technické 
správy objednatele byla zjištěna drobná poškození hran kamenných sLupňů a v minulosti neodborně 
provedené, vysprávky různými materiály, včetně porušení stávajícího základu. 7, důvodu celkového přístupu 
k rekonstrukci budovy a skutečnosti, že se jedná o hlavni vsmp do budovy, bylo rozhodnuto venkovní 
schodiště důkladně a odborně opravit s provedením nového základu. Jedná se o Šetrné rozebrání schodiště 
li hlavního vstupu, vybourání stávajícího základu se zhotovením nového betonového základu a zpětné 
osazení kamenných schodišťových stupnu, U obou schodišť bude provedená odborná kamenická oprava a 
doplnění poškozených části, nové spárování a hloubková impregnace všech kamenných prvků schodišť.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle cen obvyklých v místě a čase a dle jednotkových cen položkového 
rozpočtu, položkové ocenění zrněn je přílohou tohoto Změnového listu <:. 02/2018.

Teclir.tk OTTS OVÍT Mm.P: pan Martin I Icbr

Dne: 9.4.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: C O D iš. spok  s  r.o_. Pardubice

Odborné očištěni, kamenická oprava a impregnace venkovních vyrovnávacích kamenných schodišť nebyla 
projektovou dokumentací řešena.

Stanovisko dodavatele: Chládek a T intěra. Pardubice a.s.

Položkový1 rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez D P H : 294 060,65 Kč včetně D P H  21%: 355 813,39 KČ

Cenit méněpnicí: Cena víceprací:

bez DPH: 0,00 Kč bez DPH: 294 060,65 Kě
včetně DPI 1: 0,00 Kč včetně DPI í: 355 813,39 Kč

Z p ů so b  finančního krytí zmčtiv:

Financování z kapitoly 711/O M I -  Budova radnice — Pernštýuské nám. 1 rekonstrukce

Podpis ekonom a O E  OMT M raP: D atum : 9.4.2018

Vyjádření vedoucího O IT S  OM I M m ?:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD

Souhlas vedoucího OM I M m ? Podpis zm ocněnce dodavatele

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací
dle tohoto změnového listu a dodatku c. 1 SoD

P odpis: .,

D atum : 9.4.2018 D atum : 9.4.2018

Priioba: položkový rozpočet 2 měn víecpnicí změnového listu c. 02/2018

Sírami 2 'celkem 2)



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 02

stavba:

liftHřAStřuVcc buCcwy redricé, Pardubice

O bjeví:

Oprava vcrVovoicH schodišť

Soupis:

a  -  s t a v e b n i  část

Místo: naiuiss; 30.01. í OIS

Zadavatel;

lícnaieé:

Magistrál mčsla Pardubic, Pernštýnsísé namést) 1 P-dSCVlant: C0DE,S.r.o.,Na V rtá ln é M , Pardubicc- 

Chládek a Tlntěra, Pardubice a.s.

KŮddiUi-Popis Cena Celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 294 060,65
02a
02b

Ovůr 23 991,29 
Hl vstup 270 069,36
pfh íihiajn, : «< UM) ,íi5 2i,ocas íiriii.jr-t

Cena s DPH v CZK 355 813Í39_



MAGISTRÁT MĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A. IN V E ST IC

STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE

Název akce: Rekonstrukce budovv radnice

Změnový list c .  03/2018

Popis Změny:

Vícepráce a rneněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Demontáž stávajících dveřních křídel včetně vybourání ocelových zárubní v  i.N P  do místnosti č.
A 113 a AI 16. Po úpravě velikosti dveřního otvoru a špalety osadit do místnosti AI 13 nové dřevěné 
kazetové dvoukřídlové dveře s novou deštěnou zárubní na celou liloubku špalety a novým 
fošnovým prahem. Po úpravě stávajícího otvoru budou do místnosti č. A116 osazeny nové dřevěné 
kazetové jednokřídlové dveře s novou deštěnou zárubní na celou liloubku špalety a novy fošnovým  
prahem. Provedení a povrchový úprava uvedených nových dveřních křídel a zárubníbude ve 
stejném stylu jako okolní stávající dv eře a zárubné.

Popis příčiny Změnv:

Vzhledem k historické a estetické hodnotě chodby v 1. NP, kde ostatní dveřní křídla jsou kazetová 
s deštěnými zárubnétni, bylo zástupci úseku památkové péče a technické správy objednatele rozhodnuto o 
výrobě a osazení nových kazetových dveří se zárubnémi. Nové dveře se zárubnétni budou svým 
provedením a celkovým vzhledem odpovídal ostaLiiím dveřím a zárubním v chodbě z důvodu sjednocení 
celkového vzhledu chodby.

Popis způsobu oceněni Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění z něn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 03/2018.

Technik O f'i S OMÍ Mmí1: pan Martin Hebr

hne: '.>.'1.201 Podpis:



Stanovisko projektanta: C O D E . spol. s r.o., Pardi ibice

ebyla v požadavcích rozsahu řemení oprav stávajícíchVýměna uvedených dveřních křídel se zárubllěmi il 
dveří.

Stanovisko dodavatele: Chládek a T in třta . Pardu biče a.s.

o listu.Položkový rozpoěer, viz. příloha tohoto Zrněnověh

Výsledné ocenění dohodnuté Změn v:

včetně D P II 21%: 53 781,58 Kčbez D P H : 44 447,59 Kč

Cena méněprarí: O n a  víceprací:

bez D PH : 68 525,59 Kč 
včetně D PH : 82 915,96 Kč

hez DPH: 24 078,00 Kč 
včetně DPI 1: 29 1 34,38 K č

Z p ů so b  finančního kryti změny:

Financování z kapitoly 711 ,/OMl -  Budova radnice -  Pcmstýnské nám. 1 - rekonstrukce 

Podpis ekonom a O K OM I M m P: D atum : 9.4.2018

Vyjádření vedoucího O IT S  O M I M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 ŠoD.

Souhlas vedoucího O M I M mP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového lisu: a dodatku ě. 1 SoD.

Podpis:

P odpis zm ocněnce dodavatele

D atum : 9.4.2018 D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn -  víceprací a méněptad změnového listu c. 03/2018

Sn i! na 2 (celkem Z)



KRYCÍ LiST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 03

^Jtvaa:
ftctanslrukcc tutový radnkr, Pnrrliiblc# 

CkkfOidi
IteplH?. * ijsfeYo úl v tru Al 11. A? J6

Suupix;
a - Stavební část

KSq: CCCI:
Msti: Dilurrv- 0I.02.2&I&

ZwJavsicl: !Č:
Majlsli bl /něría. Pardufaic, Pcmštýiikó níméSTÍ 1 nič

Uchtze?: ič:
Chládoka irňtéra, PartíubiLe a.s . DlCr

r̂ojqfclanlr IQ
CODCts.r-o ,řla Vttáfoó W, FAndubice DIČ:

PsinínilQt:

CwabeiDřH_ __________________________  44 447,59

r^U(J w » i Saafca daně Vyií d.lini
ipy. 2ž*lůc-A U  447,59 ll.OVi i 233,59

íiuicrti a .c : ■5.W- L,C3
ii;;l c/enciinn 0,R Jt.COV WM
miř. c<'en«sná OJS» ÍG.GCX C,<W
•Mcv* Q.OÚ •3.CCV w o

C e n a  i  DPH v  £ZK 5 3  7 8 1 ,5 5



MAGISTRÁT MĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E ST IC

STATUTÁRNÍ M ĚSTO  PARDUBICE

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Zm ěnový Hst č. 04/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového lism, jedná se o tyto práce:
Mezi místnostmi c. Al 13 a AI 15 (nové označení AI 12a a AI 15b) budou osazené nove 
jednokřídlové plné dveře 800/1970 min do ocelové zárubne. Nově vybouraný otvor s novým 
překladem v příčkové stěně bude zednicky z a čištěný.

Popis příčiny Změny:

Zřízení nového dveřního otvoru bude provedeno na základě dodá léčného požadavku investora z důvodu 
podrobného posouzení provozního využili místností é. Al 12a a Al 15b. Tato změna také souvisí 
s konečnou podobou inLeriérového vybavení nábytkem v místnosti č. AI 12a.

Popis způsobu ocenění Změny:

Oe enění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou loliOLo Změnového listu ě. 01/2018.

Dne: 9.-1.201 8 Podpis:_____________________

Technik OTTS OMf VímP: pan Martin Hebr



S navrženou úpravou a změnou souhlasíme.

Stanovisko projektanta: CQDK. spol. s r.o., Pardubice

Stanovisko dodavatele: Chládek a T inteta, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změnv: 

bez D P H : 17 246,42 Kč včetně D P H  21%: 20 868,17 Kč

Cena ménéprad: Cena vfceprací:

bez DPH: 0,00 Kě 
včetně DPH: 0,00 KČ

bez. DPH: 17 246,42 Kě 
včetně DPH: 20 868,17 Kč

Z pů sob  finančního kryti zrněny:

Financováni z kapitoly 71 l/O M l -  Budova radnice: -  Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonom a OK OMT M m P: _ — 

Vyjádření vedoucího O lT S  OM I M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD.

D atum : 9.4.2018

Souhlas vedoucího OM I M m P

Souhlasím s provedením navrhovaných více prací 
dle tohoto změnového listu a dodatku ě. 1 SoD.

Podpis zm ocněnce dodavatele

Podpis: ^ 

D atum : 9.4.2018 D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn -  *. íceorací změnového listu č. 04/2018

Strana 2 ícelken 2)



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 04

5l3vt»;
í lř^ řs iiik e  buňvjr acnicc, Pv í i Íjicc 

Objekt:
.vjvč-rtwřc ríuiji AI i  At 12* iMF*& líinaítňi GJ1 <Ji> itcip/č1:3fubn:

5CII9&
a - Stavební část

KS& c c a .
lte;j(n! Okn.1011

ZMS&wtn if -
Wasfřtni místa PirŮJkit, ř«n£týn*.í aim-i.i 1 Diřr

Udta:cč :či
Chiidd z Twbčra, ■Pnnrftblce &-F, PČ:

P íjík líiiL  ič
CODE,S.ť.<í.,Ha VnálnéSJ, Pardubice Oíč:

Pn7fti\tnk;i

Cena bsíj PPH \1  24b, 42

2žkfoů í3(í: lo?la :las«
DPH aáMsint l?2"M2 ZI.CC?. 3 čí1,7ň

nwpM 0% i3,n?ř. 3,00
íAH ji&ri-vgw í>.í» Zl.Ce-s 3.00
Attjí. ílttA £*.« l5.Mi> 0,00
UJř/A cv» 0,0^ O.CO

Cena s  DPH v CZK 2 0 e íK ,1 7



M AGISTRÁT M ĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E S T IC

STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list ¥ č. 05/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná sc o tyto ptáče:
Ropasování vtihmích spojovacích dveřních křídel a zárobilí ve 2. a 3. N P (trakt vymezený 
místnostmi č. A201 A211, A303-A312, dveře mezi A227 a A229, A223 a A224, dveře inezi A327 a 
A328, A328 a A329). Kepase dveří a zárubni spořívá v tmhlářské opravě poškozených míst, nové 
nátěr}-, nová kování, oprava čalounění a nové fošnové prahy.

Popis příčiny Změny:

Po zhodnocení současného stavu spojovacích dveřních křídel a jejich zárubni odbornou tm lhářkou firmou 
a vzhledem k celkovému přístupu k rekonstrukci vnitřních prostor budovy radnice bylo objednatelem 
rozhodnuto o provedení úplné řepa se těchto dveří.

Popis způsobu ocenění Zméliy:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou roboto Změnového listu c. 03/2018.

Dne: 9-4.2018 Podpis:__________________  ( t

-------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ i l

Technik OTl$ OM1 MinP: pan Martin TTebr



S navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko projektanta: CODF,. spol. s r.o., Pardubice

Stanovisko dodavatele: Chládek a T íntěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné oceněni dohodnuté Změnv:

bez D P H : 777 504,00 Kč včetně D P II  21%: 940 779,84 Kč

Cena ménéprací:

bez DPI J: 0,00 Kč
včetně DPH: 0,00 Kč

Cena vicepraci:

bez DPI I: 777 504,00 Kč
včetně DPH: 940 779,84 Kč

Z působ  finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711 /OMT — Budova radnice Pcrnštýnské nám, 1 - rekonstrukce

Podpis ekonom a O E  OM I M m P: D aním : 9.4.2018

Vyjádření vedoucího O IT S  OM I M m P:

Změřiv budou řešeny dodatkem č. 1 SoD.

Souhlas vedoucího O M I M mP

Souhlasím s provedením navrhovaných vicepraci 
dle tohoto změnového listu a dodatku č. 1 SoD.

Podpis:

D atum : 9,4,2018

Podpis zm ocněnce dodavatele

D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn — vicepraci změnového lism c. 05/2018

Srovná 2 í celkem 2:



Stavba:
DUkívr uůiíúíí,  Parcubictr

Chjfíiítf

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 05

Sojfxr,:
a * Stavební část

kiQ: ťc tri
Afoioc DjLtLn: Oi.M.MW

IČ
ktíflistraí mcsts PWííutrtC. (Vrnřtýnikřňéměslí 1 oic-

lír
Chi,í^k» rtn̂ iA, panijdicc *.í. Old:

fojjeWirvtJ IÍS
vrtáme $4. Pirdubicr t t :

Pttisfaikd

Cena bez DPH 777  5<M ,0 O

iatí-M rti^r inřf'Z: :l«|i’i výší d ir«
cpii 2áJart*íl ?77 ■ji.co\ iňs

•Kára 0.00 S.VtT: C ,0C:
-íiH. irxiivy-.v LVX UXL
Ml!. pta*£fi:AX r.t<t is .m -; O.Ct
nula-o O.Cfl J.W r !£?.

Č ěrra  s  D P H
—  -  ---------— ------------ — -  -  —  ■ * * * "  "

v  CZK ~ Í 4 Q 7 7 9 , 84 '



# / v' > 'i

STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE fjK)
MAGISTRÁT MĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E ST IC

Název akce: Rekonstrukce budovy radilice

Změnový list č. 06/2018

Popis Změny:

Víceprácc uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Výměna stávajících litinových článkových otopných těles v 1.NP, 2.NP a 3.NP (jižní část traktu). 
Nová otopná tělesa nudou připojena novým ležatým potrubím do nového svislého rozvodu topné 
soustavy, které bude skryté do zdivá.

Popis příčiny Změny:

Po odstraněni interiérových prvků, které zakrývaly otopná tělesa s rozvodným pornibím topné soustavy a 
posouzení skutečného stavu topného systému v nadzemních podlažích jižního křídla budovy, objednatel 
rozhodl o provedení výměny otopných těles a rozvodného potrubí vytápění.
Skutečný stav topné soustavy v uvedené části budovy bylo možné zjistit až po odstranění zákrytových 
prvku původního interiérového vybavení, tedy po úplném vyklizení místností.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu ě 06/2018.

I e ch rík  O l  i  S Q M 1  M m P : p a n  M a r t in  í í e b r

Dne: 9.4.2018 P odpis:



Stanovisko projektanta: CODĚ, spoL s r.o., Pardubice

Výměna otopných těles s rozvodným potrubím topně soustavy v nadzemních podlažích jižního křídla 
budovy nebyla v požadavcích zadání na zpracování projektové dokumentace.

Stanovisko dodavatele: Chládek a T intéra, Pardubice a ,s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Ztněnv:

bez D P II ; 1 637 090,37 Kě včetně D P H  21%: 1 980 879,35 Kč

Cena méiičprací: Cena víccmací:

bez DPH: 0,00 Kč bez DPH: 1 637 090,37 K č
včetně DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 1 980 879,35 Kč

Z p ů so b  finančního krytí zm čny:

Financování z kapitoly 71 l/ O M i Budova radnice — Pernštýnskě nám. 1 - rekonstrukce

P odp is ekonom a O E  OMT M m P: D atum : 9.4.2018

Vyjádřeni vedoucího O lT S  OMT M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD.

Souhlas vedoucího O M I M m P

Souhlasím s provedením navrhovaných víccprací 
dle tohoto změnového lis tu a dodatku č. 1 SoD.

Podpis:

D atum : 9.4.2018

Podpis zm ocněnce dodavatele

D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn víccprací změnového lisni ě. 06/2018

Strana 2 ícelkem 2)



K R YCÍ L IS T  Z M Ě N O V É H O  L IS TU  Č . 06

Stavba:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:
Nové rozvody ÚT, včetně otopných těles

Soupis:
c - vytápění

XSO: CC-CZ:
Místo: Datum; 01.02.201S

Zadavatel: ič:
Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1 DiČ:

Uchazeč: IČ:
Chládek a Tintěra. Pardubice a.s, DIČ:

Projektant: IČ:
C0DE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 637 090,37

Základ rtarě Sazba daná Výše dané
PPM 7<ikladrn 16S7 00rr,j7 71,003 343 758,93

snížena fl.TO 15,1103 0,00
?áki. přenese 0,00 7,1,00® 0.00
sniž. ořenesei fl,0O 15, DOS 0.00
nulová 0,110 0,00® G,C0

Cena s DPH ’  v  CZK
—

1 980 879,35
- -



* ř  V

STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
O D B O R  M A JE !K U  A IN V E ST IC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Zm ěnový list č. 07/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto ptáče:
Osazení dalších kulových uzávěru s odvodněním na nových ležatých rozvodech vody pod stropem  
l.PP z důvodu možností uzavírala jednotlivých sekcí (křídel) budovy.

Popis příčiny Změny:

Na základě podrobného uživatelského posouzení nových ležatých rozvodů vody v podzemním podlaží 
budovy bylo objednatelem rozhodnuto o osazení většího množství kulových uzávěru na této čásli rozvodu 
vody. Osazením těchto dalších uzávěrů bude dosaženo lepšího uživatelského řešení, které spočívá 
v možnosti odstavení vodovodního systému jednotlivých částí (krídeTi budov v na místo odstavení celé 
budovy.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn jr 
přílohou tohoto Změnového listu č. 07/2018.

'le c h n ik  O J T S  O MT M r P :  p a n  M a rt in  H e b r

Dne: 9.4.2018 Podpis:



S navrženou úpravou souhlasíme.

Stanovisko projektanta: CO PE. spol. s r.o., Pardubice

Stanovisko dodavatele: Chládek a T iutěra, Pardubice a .s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté 7.měnv:

bez D P H : 25 844,00 KČ včetně D P ÍI 21%: 31 271,24 Kč

Fena mcnepcact: Cena víceprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

bez DPI 1: 25 844,00 Kč  
včetně DPH: 31 271.24 KČ

Z působ  finančního krytí změny:

Financování 7 kapitoly 711/OMT -  Budova radnice Perná týnské nám. I - rekonstrukce

Podpis ekonom a O E  OM1 M m P: . 

Vyjádření vedoucího O IT S  OMT M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD.

D atum : 9.4.2018

Souhlas vedoucího OMT M m P

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu, a dodatku č. 1 SoD.

Podpis zm ocněnce dodavatele

Podpis:

D atum : 9.4.2018 D atum : 9.4.2018

Snaiui 2 (celkem ~)

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového s t í  č. 07/2018



Hel.cnstnLi;ř ItiKtnw uOiiios, P itd jbíct
Ob;cKí:

; n  ■ 0»3Z“si. bolavých «;AVÓrt ťVjvýcl* Iv^atych nBa-tiť£rjt vq<í/

kmph:
a - Stavební část

.Všito:

LHÍAV&Ult: fcViCIjlri'. 1i:mts Pardubic, PKPŠtýlB^ fiifoĚvtí 1
WíhMíčí cifeííK i  irtttwo, hnUfcc n.“.

Kod <Stln • Popit

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 07

DuVJrr.: 0S.07.2Dia

Hbííkvuit: C0DE,s.r.6-,H  ̂YrtSrnříM, řard 

TÍM «■&«< fCZKJ

H áktady soupisu celkem

PSV Práce a dodávky PSV
__7_ Zdrayoteclmlka_________

2S 844 ,0 0

2$ 8-14,00 
. "zŠ's>M.ca



STATUTÁRNÍ M ĚSTO  PARDUBICE
M AGISTRÁT M ĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E S T IC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list č. 08/2018

Popis Změny:

Víccpráce uvedení v příloze tohoto Změnového lislu, jedná se o tyto práce:
Stávající rozvody EZ S vedené v lištách budou zdemontovány včetně lištování a kabeláž skrýt pod 
omítku, lokálně do chráničck v nových podlahách nebo do společných kabelových parapetních 
žlabu, kterými se nově rozvádí silnoproud Cílem je v maximální možné míře odstranit povrchové 
vedení v plastových liš láci i. Dále [>ak zhotovitel provede sekání a přípravu nových tras a jejich 
zednické zaěištění, fa OM Komplex pak bude provádět dodávku a montáž vlastni kabcláže a 
nutných nových prvků EZ S včetně napojení k ponechané části systému s oživením po úpravách.

Popis příčiny Změny;

Pro eliminaci povrchového vedení rozvodů EZ S v plastových lištách a zvýšení estetické hodnoty prostorů 
historické budovy radnice bylo objednatelem rozhodnuto tyto kabelové rozvody skrýt pod omítku. 
Požadavek na skrytí uvedených rozvodů také odpovídá nově řešenému interiérovému vybavení s důrazem 
na cirlivý přístup s cílem minimalizování trvale viditelných novodobých technických prvků.

Popis způsobu ocenění Změny:

Oci :nění změn bylo provedeno podle jednotkových ee*n nabídkového rozpočni, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 08/201S.

iechrík OITS O.M1 M:i:P: pan Mariin I Ichr

Dne: 9.4.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: C O D E . spol. a r.o.. Pardubice

S navrženou úpravou soulilasírnc.

Stanovisko dodavatele: Chládek a T intčra. Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Zmčn v:

bez D P H : 119 011,46 Kč včetnč D P H  21%: 144 003,87 Kč

C en a  méněprací: Cena víccpraqí:

bez DPH: 0,00 Kč bez DPH: 119 011,46 K č
včetně DPH: 0,00 Kč včetně DP! i: 144 003,87 Kč

Z působ  finančního kryti zm čny:

Financování z kapitoly 211 /C>MI -  Budova radnice Pernstýnské nám . 1 - rekonstrukce

Podpis ekonom a O K OMT M m P: D atum : 9.4.2018

Vyjádření vedoucího O IT S  OM I M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD.

Souhlas vedoucího O M I M m P Podpis zm ocněnce dodavatele

Sou Hasím ,s provedením navrhovaných vfccprací
dle Lohoto z m ě n o v é h o  listu a d o d a tk u  č. 1 SoD.

Podpis: is'

D atum : 9.4.2018 D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn vírepraci změnového listu č  08/2018

Strana 2 (celkem 2)



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 08

Stavba:

Objekt:

5a upír.:

nptoflalídioc bucovy redníot. Pardubice 

EZl» • rj£ek*0l rtuvQcti da stěn

a - Stavební část

Ur.teiTttŤ*.

Kcd dílu - ťcpis

MSEki^Lfiimta Pardubic, PemStýmhé iiárr.ěsti 1 
íWňdúttaTmtÉra. Patdiisicc i*,s.

Máklady sgypfSU celkem
K5V • Práce a dodávky HÍV

f> Opravy {rzr.-rctiú. paďshy a cme/jfli

OVu.n aS.OMOlí 

fro jtkn n i: CúCíE^.r.o.ji? y tU Irč S f  f-»n>

CiM  CeOfem [Cl«|

119 011,^6 
11? Pí 1,46 
" -119011.46



M AGISTRÁT M ĚSTA  
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E ST IC

STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Zm ěnový List č. 09/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o ryto práce:
Neplánovaná demontáž a opětovná montáž dočasné zábrany oddělující prostory jednotlivých etap 
stavby. Jde o zábranu na stávajících dveřích do historického sálu z chodby A221. Tato vícepráce 
vznikla na základě dodatečného rozhodnuli objednatele s rozšířením rozsahu 1. etapy stavby o 
místnosti A223-A229 (sektor RrnP).

Popis příčiny Zmčnv:

Na základě dodatečného rozhodnutí objednatele s rozšířením rozsahu 1. etapy stavby o místnosti A223- 
A229 (sektor RmPj byla zdeinontována a zpětně osazená již nainstalovaná dočasná zábrana oddělující 
prostory jednotlivých etap stanovených projektovou dokumentací. Vzhledem k omezeným skladovacím 
prostorům objednatele bylo jediné možné řešení přesunutí vybavení uvedených místností do prostoru 
historického sálu s přístupem chodbou A221, kde je zábrana umístěná.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 09/2018.

Technik OITS OM1 MmP: pan Martin Ilcbr

Dne: 9.4.2018 Podpis: '■IV

T



Stanovisko p rojektanta: C O P E , spol. s r.o., Pardubice

S navrženou úpravou -  změnou rozsahu etap provádění díla souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a T iutéra, Pardubice a.s. 

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového lism.

Výsledné ocenění dohodnuté Zménv: 

bez D P H : 5 486,00 Kč včetně D P H  21%; 6 638,06 Kč

Cena mcncprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Z působ  finančního krytí změny:

Cena víceprací:

bez DPH: 5 486,00 K č  
včetně DPH: 6 638,06 Kč

Financování z kapitol v 711/OM I — Budova radnice -  Pemš týnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonom a O E  O M Í M m P:  ̂

Vyjádření vedoucího OTTS O M Í M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD,

D atlím : 9.4.2018

Souhlas vedoucího O M Í M m P

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č. 1 SoD.

P odpis; ^

D atum : 9.4.2018

Podpis zm ocněnce dodavatele  

D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového listu č. 09/2018

Stranu 2 (celkem 2)



REKAPITULACE ČLENĚNI ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 09

Stavba:
ftcknnstrukoe budovy mdntfY!, P̂ ríUbiCis

ChjcKt:
rá TAívMnn vcttalfcž A22l

kU||ÍE
a - Stavební část

.V.xto: Datur.: M.CI2.2Ú1Í

ZftóavntiS: Magistrát mást* Pardubic, Pcrrácvnsr: ráír£st< 1 
IJcKio-d: Oilidck* MntóPj PBfdUĎIůa b.s .

F̂ OÍuktznt: LŮUĥ .r.TA .Nft Vrtalnř-SA, Pare

K<>3 fllW - Popis- Ctná ce'k~ríi [C/.rf]

Naklady soupisu cetkám 5 4S6.00
HSV - Práce a dodávky KSV 5 484,00

6  -  Úpravy iiovitíIsv, podlahy a o&az<?rirti výplni á -«I6,00



M AGISTRÁT M ĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E ST IC

STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE

Název akce: Rekonstrukce budow radnice•ř

Zm ěnový list•f č. 10/2018

Popis Změny:

Vicepráce uvedené v příloze tohoto Změnového Listu, jedná se o ryto práce:
Demontáž a zpětné osazení stávajícího dřevěného okna včetně parapetních desek mezi místnostmi 
ě. A213 a A235. Zděny parapet tohoto otvoru hode po dobo provádění 1. etapy stavby vybouraný a 
opětovně vyzděný s novými omítkami a obnovením maleb. Omítka parapetu směrem do chodhy 
A213 bude opatřená historickou malbou.

Popis příčiny Změny;

Po vyhodnocení možných řešení zachování provozu v části budovy při současném provádění stavebních 
prací 1. etapy realizace stavby bylo objednatelem rozhodnuto o dočasném vybourání stávajícího okna a 
parapetního zdivá oddělující místnosti A213 a A235. Důvodem této úpravy je zajiŠLění přímého 
komunikačního propojení toěitéiio schodiště se schodištěm ke kancelářím odboru ORS po dobu realizace 1. 
etapy stavby. 1 ato úprava rovněž umožní provedení obnovy historické dlažby v chodbě A213 na 
jednoznačně vymezené a uzavřené plose bez provozních komplikací navazujících etap realizace stavby.

Popis /.púsobu oceněni Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou roboto Změnového lisu  c. 10/2018.

Technik OTTS QMI MmP: pan Martin Hebr

Dne: 9.-'1.2018 Podpis:

r f



Stanovisko projektanta: CO D K . spol. s r.o., Pardubice

S navrženou ancnou -  úpravou technického řešení oddělení jednotlivých etap stavby souhlasíme.

Sra no visko dodavatele: Chládek a T intčra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoco Změnového listu.

Vvsledné oceněni dohodnuté Změn v:

bez D P H : 30 730,89 Kč včetně D P H  21%: 37 184,38 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPI I: 0,00 K č  
včetně DPH: 0,00 Kč

bez DPH: 30 730,89 Kč 
včetně DPI I: 37 184,38 K č

Z působ  finančního kryti změny:

Financování z kapitoly 71 1/OM I -  Budova radnice -  Pemš týnské nám. I rekonstrukce

Podpis ekonom a OH OM I M mP: 

Vyjádřeni vedoucího OTTS O M I M m P:

Změny budou řečeny dodatkem č. 1 SoD.

. D atum : 9.4.2018

Souhlas vedoucího O M I M mP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č. ! SoD.

Podpis zm ocněnce dodavatele

P odpis: ,
<S

D atum : 9.4.2018 D aním : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn — víceptad změnového listu č. 10/20IR

Strana 2 (celkem 2)



REKAPITULACE ČLENĚNI ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 10

Siavja:
budovy mchicfí, Pifíuti C!

<HíJ«K
Dcfiicni^f a péí-iá inOnlÉš owia daeťina iVí11ri»íú<IOi?

Scuufs:

a • Stavební část

W i-itc ; C t t r -m : I 5. C I . 21H S

? a t o « h ! l :  \tegI'*tT3H m ís t *  P a rc h b ic . P c m á tý p jíró  n á m ě s tí t 

U t k - i r c í '  O i l á d c k a  r t o t í r t ,  PfcrtlUbtos a .s

í r a i e k ia n t :  C O P t , ? . r . e . , r i í  V r t i i r K  t a ,  P á ro

K ó d  d ílu  -  P e p i: C ůitu  e t ik e m  {C  /.* j

N áklady soup isu  c elkem 3 0  ř a o . e p

H5V • Práce a d o d á v k y  H5V Z & 2 Í 1 .7 1
3 • fSv*‘r*lč a  k o m p l ^ t m  tatťiiilr y l«c c í  7 0 3 ,7 7

6  -  Ú p r a v y  c o v r t í i L , . p r y f l a h y  a  a ^ a a ^ n i  v ý p ln i 1 8 5 8 2 ,8-1
9  ■ O s t a t n í  k o n s t r u k t *  a  p r á c e ,  b a u t in i S í  1,03
W - P ř e s u n  s u t ě t a i K J /

W S  ■ P ř e n ím  J u n a c S . l i .88

PSV ■ Práce a  dodávky PSV 3  3 3 7 ,2 2
? í í  • K o n s t r u k c e  i n i f t l á r j f r ě 3 337 ,23



STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE
M AGISTRÁT M ĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E ST IC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Zm ěnovv listv č. 11/2018

Popis Změny:

Vícepiáce uvedení v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o ryto práce:
Přesunutí dočasné zábrany z dveřního otvoru mezi místnostmi ě. A102 a A 137 do otvoru mezi 
místnostmi é. AI 37 a A132 z důvodů zajíš Lení přístupu stavby do sociálních zařízení A139 A 1 í2  
opravovaných v rámci 1. etapy realizace stavby. Tato změna je vyvolána rozšířením rozsahu 1. etapy 
stavby s cílem provádění ucelených přímo navazujících částí rozvodu vody a kanalizace.

Popis příčiny Změny:

Po zvážení komplikací souvisejících s prováděním celkové opravy sociálního zařízení v místnostech A139 — 
A I42 v jiné etapě s přímou vazbou na rozvody vody a Signalizace v sociálních zařízeních ve vyšším a nižším 
podlaží bylo objednatelem rozhodnuto o začlenění opravy sociálního zařízení A 139 A 112 do 1. etapy 
realizace stavby. Z důvodu zajištění přístupu stavby do sociálního zařízení A 139 A142 opravovaných 
v rámci 1. etapy realizace stavby je nutné posunou! již zrealizovanou dočasnou zábranu tak, aby bylo 
zajištěné řádné provozní oddělení provozu staveniště od provozu budovy radnice.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu ě. 11/2018.

1 cchnik (,)T l’S OM1 MmP: pan Mariin TTcbr

Dře: 9.4.2018 Podpis:



S navrženou úpravou, změnou rozsahu 1. etapy stavby souhlasíme.

Stanovisko projektanta: CODR. spol. s r.o., Pardubice

Stanovisko dodavatele: Chládek a T intěra, Pardubice a .s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového Iíslu.

Vvsledné ocenění dohodnuté Ztnénv: 

bez D P H : 9 932,00 Kč včetně D P1I 21%: 12 017,72 Kč

Cena inéněprací: Cena více prací:

hez DPH: 0,00 K č  
včetně DPH: 0,00 Kč

bez DPH: 9 932,00 KČ 
včetně DPH: 12 017,72 Kč

Z p ů so b  finančního krytí změny:

Financování 7 kapitoly 711/O M l — Budova radnice -  Pemšiýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonom a O E  OM I M mP: 

Vyjádření vedoucího OTTS OM I M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 So l3.

.  D atum : 9.4.201X

Souhlas vedoucího OMT M m P

Souhlasím s provedením navrhovaných vkepraď  
cíle tohoto změnového listu a dodatku ě. i SoD.

Podpis zm ocněnce dodavatele

Podpis:

D atum : 9.4.2018 D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn - viceptací změnového listu č. 11/2018

Strana 2 :celkem 2)



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 11

Siavba:

OOJíKt'
Rckon^TMKce í>u<Juvv racnlrc. PJfdlúke

Píéiun xabr.iny A£02/£1)7 a AI 37 ť A: ly 7m?rv l í í ,»

a - Stavební část

A*feW.

Ijdavatsl M ojlitrit i r á x i  PihiLůíc, P«re5týnikč nipičíll I

Uchazeč: Chlicfci >i Hntěrď, Par'JuUt:e í .i .

Kčd dílu - Popis

jtóktady soupisu celkem
HSV - Práce a dodavfry HSV

6 • Úpravy im> poalahy a úsajtfvám výplni

DalLm: <JS.O2,;013

Pfůlíhjnt. CODE,^r,0.,HaVrtjlnž ía, pifdi

Cena čolkem [CI£Kf

9 932,00 
. .  9 922,00
"__ 9932.W



STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E ST IC

' V--

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list č. 13/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o Lyto práce:
Demontáž a zpětná montáž šatních boxů v místnosti A220 (šatna 11 historického sálu';.

Popis příčiny Změny:

Důvodem změny a provedení demontáže a zpětné montáže šatních boxu v místností A220 je zajištění 
přístupu ke skrytým a povrchovým trasám vodovodu a kanalizace napojených na rozvody vody a kanalizace 
v sousedících místnostech sociálního zařízeni. Po provedení opravy těchto instalačních rozvodu budou 
šatnové boxy namontovány zpět do původní polohy.

Popis způsobu ocenění Zrněny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoro Změnového listu č. 13/2018.

Technik OlTS OMT MmP: pan Martin Hebr

Duet 9.4.2Í) IR Podnis:



S navrženou úpravou souhlasíme.

Stanovisko profeklanta: C O PE. spol. s t.o., Pardubice

Stanovisko dodavatele: Chládek a T iutěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz, příloha Lohoto Změnového listu.

Vvsledné ocenění dohodnuté Změnv:

b er  D P H : 26 676,00 Kč včettič D P H  21%: 32 277,96 Kč

Cena mcnepract: Cena vícepnicí:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

bez DPH: 26 676,00 Kč 
včetně DPI J: 32 277,96 Kč

Z působ  finančního krytí změny:

ťinancování z kapitoly 7 1 1 /OM1 Budova radnice Pemštýnské nám. 1 - rekonstrukce 

Podpis ekonom a Ok! OMT M m P :__ , ________ _________________  D atum : 9.4.2018

Vyjádření vedoucího O IT S  OMT M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD.

Souhlas vedoucího O M I M m P

Soulllasítn s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č. 1 SoD.

Podpis zm ocněnce dodavatele

Podpis: ^ --------------

D atum : 9.4.2018 D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn -  vícepraei změnového listu č. 13/2018

Strana 2 ícclkem 2)



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 13

SL4V33:
P-ekemtoíKí U-jcovv radnicí*, ?ardtifclC£

ChinR;;
Cfíi-cnlái 5 ipárn j  irwfliÁi iuLninh ,bc-;<xi v mísřnp-.ti M23

Souvis:
a -  Stavební část

.VVitto;

ladívitť.: Magistrát rrčít? f  ardll^fc, Pemštýmkč nnničsti 1
Utíisccc: Chládek a Třntcífc, ParóllD/Cč a,a.

Kčí dl lir ■ Popiv

C«UňV. 0&.02.>0lA

taajcfctaft: C0C€,5-p.&..Ha VrtáCňS B1. Paní

Cen* celkem (C2Kj

Náklady soupisu celkem 26 $76,00
H>v -Práce a dodávky H$V________  ___________ ______________________________________________  26 676^00

6 - Úpravy perníčků. poďahy a  aszovtiai ■y-itn- _  _________ _______________________________________________ JO 676,00



STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový Jist č. 14/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o ryto práce:
Demontáž stávajícího dřevěného obložení sten v místnosti č. A225 včetně garnýží a žaluzií včetně 
likvidace. Dřevěná deska s městským znakem bude sejmutá šetrně pro opčrovné použití.

Popis příčiny Změny:

Důvodem této změny je rozšíření rozsahu 1. etapy realizace stavby a omezené kapacity objednatele 
k provedení demonlážnich prán spojených s demontáží dřevěného obkladu stěn, garnýží a žaluzií 
v místnosti č. A225. Rozhodnutí objednatele o začlenění mísLnosd ě. A22S do 1. etapy realizace stavby bylo 
učiněno po zvážení a posouzení provozních požadavků v budově radnice ve vztahu k provádění stavebních 
prací v uvedené místnosti, která byla původně zahrnutá do 2. etapy realizace stavby.

Popis y,pusobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových ce:i nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změř je 
přílohou tohoto Změnového listu é. 14/2018.

í ce.lnrk O.IIS OM1 Mrit!>: pan Martin Ilcbr

Dne: 9.4.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: C O D E . spol. s r.o.. Pardubice

S navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tin teta, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změn v:

bez D P II : 9 496,48 KČ včetně D P II  21%: 11490,74 KČ

Cena méněprací: Cena více.prací:

bez DPH: 0,00 Kč bez D PII: 9 496,48KČ
včetně DPI I: 0,00 Kč včetně DPH: 11 490,74 K c

Z působ  finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OM I -  Budova radnice -  Pernštýnské nám. 1 rekonstrukce

Podpis ekonom a O E  OM I M m P: -  D atum : 9.4.2018

Vyjádřeni vedoucího OTTS O M I M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD.

Souhlas vedoucího OMT M m P Podpis zm ocněnce dodavatele

Souhlasím s provedením navrhovaných víccprací 
dle tohoto změnového lisru a dodatku č. ! SoD.

Podpis:

D atum : 9.4.2018 D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet zrněn víccpraa změnového listu č. 14/2018

Strana 2 (celkem 2}



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 14

nctaniCniteo Dudnvy r.irfotrí. ParduLke
Ohjckl:

ÍJt\TMn-.ňí AUvujíťitiu Jřcvérěrw tólí íciv s:hi v nblnj>j č. A ii :  %čcřnr $uiv/žt i  ž*id*»

ío<ť>is:
a -  Stavební t lí lt

Mňbaz

ZAtluvdOíl: f.Ui-řal/aL itm Ls Pirdiihtc, PcmítfťWtó iiámiíil/ I
Uchu uč. Chlárfck * TjntJírn, ParduMi* n.s.

Kůd dílu - Pcgřs

NsfciiyJy áOUpisu cfrtkefri
HW - Prače a do&vky HSV______  __________

v OstatíiikoAi.tfLťtccapf^rc.frccióoi ___________

Díturo: Ď€-02.íni&

3iMj«KUint: £dt€,s.f,o..Hn Vn.íl.fií ft-l, Pardcbtec

C«ia -irl5»fn *C?K]

9 496.48
9  496,43

d S5D.0Ó



€  r  v

STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE
M AGISTRÁT M ĚSTA  
O D B O R  M A JE T K U  A IN V EST TC

\

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový listv č. 16/2018

Popis Změny;

Vícepráce uvedené v přil«7.c tohoto Změnového lisLu, jedná se o ryto práce:
Stávající štukatérské rosely na stropech v místnostech c. A205 a A207 budou odborné sejmuté, 
restaurátorským způsobem očištěné a opravené s obnovením původní barevností do bronzu. 
Restaurované rozety budou osazené specializovanou Firmou zpěr na původní místa.

Popis příčiny Změny:

Na základě dodatečného požadavku zástupců úseku památkové péče po provedení podrobného 
restaurátorského prozkumu při realizaci stavby budou stávající rozety na stropech v místnostech Č. A205 a 
A207 odborně sejmuté a restaurátorským způsobem opravené. Podrobný restaurátorský průzkum 
uvedených rozer nebylo možné provést před vyklizením těchto místností.

PofHs způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové oceněni změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 16/2018.

■ "  ~  ■  "

Technik O TI S OM1 Mml’: pan Martin Ilcht

Dne: 9.-1.2018 Podpis:____________________  ̂ ■



Stanovisko projektanta: CODE, spoL s t.o., Pardubice 

S navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu,

Výsledné ocenění dohodnuté Změřiv: 

bez D P II : 24 312,97 Kč včetně D P H  21%: 29 418,69 Kč

Cena méněptací: Cena viceprací:

bez DPH: 0,00 K č  
včetně DPH: 0,00 Kč

bez DPH: 24 312,97 K č  
včetně DPI T: 29 418,69 K č

Z pů sob  finančního kryti zmčtty:

Financování z kapitoly 7! l/O .M l Budova radnice — Perná týnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonom a OD OMT M m P: 

Vyjádřeni vedoucího O lT S  O M I M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD.

D atum : 9.4.2018

Souhlas vedoucího O M l M m P

Souhlasím s provedením navrhovaných viceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku é. 1 SoD.

Podpis zm ocněnce dodavatele

Podpis:

D atum : 9.4.2018 D atum : 9.4,2018

Příloha: položkový rozpočet změn vkeprací změnového listu ě. 16/2018

Strana ?, (celkem 2)



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 16

Stwtuij

Objeta.
fcPConrul.ee budovy m d p ^ , ParClil&tČí

ftcstnurwifíí ť ť f iA i  A 2 C £  a AlOT v če tli ofcnaucoi f ia n w ^ ;|

tt - Stavební část

Mino:

iačcvatel: wijrstrít místa Fardmrc, Petnti>n:l<é jiámňti i
Ueřiaječi Chládek ?  T lnU^, parduotce a. s.

Kód dílu - ? D p i i

řláfclady soupisy celkem
HSV ■ Práce a dodávky H5V

9 • OítdlBi konstrukce a práce, ba -ií.r J

? * l u n :  O t.D a .3 d s t

f tfioetan I: COK.t.r.e. ,»>s Vrtálnř S-1, ?srdi

Cí.m ítnkídi fCZK]

1A 312 ,97  

24 3 1 2 ^7  

_____________ ™ ...... _  2 4 1 1 2 ,7 ?



STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE
M AGISTRÁT M ĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E ST IC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice•*

Změnový list č. 18/2018

Ponis Změn v;

e:
a na, oastena a nove položena do

Víceprácc uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práč 
Původní keramická dlažba na celé ploše chodby A326 bude roztán
malty s hydraulickým vápnem. Podklad makového lože bude vytvořený novou betonovou deskou 
pro vytvoření potřebné rovinatosti podkladu. Důvodem tohoto řešení je uvolnění převážné části 
plochy dlažby a takc výrazná křivost Stávajícího povrchu dlažby vlivem nesourodého podkladu.

Popis příčiny Změny;

Po zpracování podrobné restaurátorské zprávy dle projektové dokumentace a po opatrné demontáži 
stávající historické dlažby v chodbě A326 bylo zjištěno, že převážná část dlažby je uvolněná a původním 
nesourodým, nestabilním podkladem dlažby nelze dosálmout normové požadavky na rovinatosc povrchu 
nové dlažby. Posouzením stavu a materiálu odkryté podkladní vrstvy dlažby projektantem bylo 
objednatelem rozhodnuto o zhotovení nové betonové desky z důvodu trvalé stabilizace podkladu 
a vytvořením jeho potřebné rovinatosti k následnému položem dlažby. Rozhodnutí objednatele o této 
změně odpovídá celkovému přístupu k rekonstrukci budovy s cílem dosažení prvotřídní kvality 
opravovaných historických dlažeb.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn ie 
přílohou tohoto Změnového iistu č. 18/2018.

Technik OlTS QMT MroP: pan Martin Hebr

Dne: <J.4.201fi Podpis:



S navrženou změnou a provedením nové podkladní betonové desky pod nově kladenou historickou dlažbu 
souhlasíme. Skutečný stav podkladu bylo možné ujistit pouze hloubkovými sondami s rozebráním větší 
plochy původní dlažby.

Stanovisko dodavatele: Chládek a T intčta, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Stanovisko projektanta: C O PE, spol. s r.o., Pardubice

Výsledné ocenění dohodnuté Změnv:

bez D P H : 56 163,15 Kč včetně D P H  21%: 67 957,41 Kč

Cena méněprací: Cena víccprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

bez DPH: 56 163,15 K e  
včetně DPH: 67 957,41 K č

Z působ  finančního krytí změny:

Financování ? kapitoly 711/OM I -  Budova radnice — Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonom a O E  OM1 MtnP; 

Vyjádření vedoucího OTTS OM1 M m P;

Změny budou teleny dodatkem č. 1 SoD.

-. D atum : 9.4.2018

Souhlas vedoucího OMT M mP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č. 1 SoD.

P odpis zm ocněnce dodavatele

Podpis:

D atum : 9.4.2018 D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn — \ íceprací změno\ ého listu é. 18/2018

Strana 2 ;celkem 2}



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1S

•kkuiutnjkcc î dníCv, P»fdut<oc 

OlAíD* A32(ř * ncř.s víííiV; belcoavi

ioupcj:
a -  Stsvebnf ť ís t

oatum: C6.0Z.23IS

KncbruAtell MMflftrit ftlfstu Pardubic, Pcmitítijtič nírníitt t ►i»ii'ítarí: C0DE,1.u.J<> V rtš líf (4, Pu dubicc
Cdiasař Ctilidefc a  Tímíra, TBixtuUjce a.4.

Káídilu - Papu Cenj Mineiit [CZIi]

Náklady suupteu celkem
H5V - Prácg a dodávky H5V_________

6 ■ Úpravy povfUiů, pudintya osngraní vygíaí 
9 -  Dičalnf kcnarukta a práce, iěuilčn'

_ 997 - Přesun zut4 _________
PSv - Práce a dodavky PSV

771 - Fč-dlofy/ 1  dlaždic_________

56 163.15 
_53 259,17

a c-iq s
__a 831.77

18 llá̂ w
743 M
743,84



_ ___  f  f  W

S T A T U T Á R N Í M Ě S T O  P A R D U B IC E
M AGISTRÁT M ĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E S T IC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Zm ěnovv list č. 19/2018

Popis Změny:

Víceprácc uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o ryto práce:
Po rozebrání historických keramických dlažeb na určených místech a zhodnocení stavu odebrané 
dlažby bylo možné určir skutečné množství nově vyrobených dlaždic a množství původních dlaždic 
pro zpětné použití.

Popis příčiny Změny:

Na základě provedeného podrobného restaurátorského prozkumu historických dlažeb a po rozebrání 
těchto dlažeb na místech určených zástupci památkové péče a posouzení reálného stavu odebrané dlažby je 
možné určir skutečné množství dlažby, které je potřeba nahradit novými replikami historických dlažeb. 
Průzkum, šetrné odebrání a posouzení stavu vybourané historické dlažby bylo možné provést pouze v době 
mimo běžný provozní režim budovy, protože se jedná o dlažby na hlavních chodbách budovy'.

Popis způsobu oceněni Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové oceněni změn je 
přílohou tohoto Změnového hsm č. 19/2018-

reclmik OlTS OMT MmP: pan Martin Hcbr

Dne: ‘J. 4.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: CODH, spol. s r.o., Pardubice

V době zpracování projektové dokumentace nebylo možné provésL potřebné průzkumy, odebrání vzorltu 
historických dlažeb s jejich posouzením pro další použití a z toho plynoucího přesného určení množství 
stávající dlažby k opětovnému použití.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

—— V -W-

Výslctlné ocenění doíiodnuré Změny: 

bez D P H : 1 496 305,11 Kč včetně D P II 21%: 1 810 529,18 Kč

Cena méněprací:

bez DPI I: 
včetně DPH:

0,00 Kč  
0,00 K č

Cena víceprací;

bez DPII: 1 496 305,11 KČ
včetně DPH: 1810 329,18 Kč

Z působ  finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMT -  Budova radnice Pernštýnsfcé nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonom a O E  OM1 M m P: -- D atum : 9.4,2018

Vyjádření vedoucího OTTS OM I M m P:

Ztnčriv budou řelenv dodatkem č. 1 SoD.

Souhlas vedoucího OMT M mP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č. 1 SoD.

Podpis:

D atum : 9.4.2018

Podpis zm ocněnce dodavatele

D atum : 9.4.2018

Příloha; položkový rozpočet, změn víceprací změnového listu č. 19/2018

Strmá 2 (ceíkc-in 2;



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 19

fó‘>-”Plm .krr h iriivy u d í le j  PílíCbVIte

GhJOHt!
im rúiifn? navě ̂ bíhr/á WOAtfri-c^rslíy

5OtJ0h:
a - Stavební část

Miito,

ZncfcwnUi: Magistrál F-JLUubic, PcmibyTtstó němčili 1
UCÍMUVČ: CltUd(f« Ttatcr*. Parduftlw 3,s,

KádtfiUi Popil

Náklady soupisu celke-m
H5V - Práce a dodávky HSV____________

h • <jpr?iy povrdiú. pootarTy n maiováni výplni________
? - tetami koistrukcc a prače, hourán*
997 ■ Pfosun sutě __  ________

PSY ■ Pfáde a dodávky PÍ'/ ___________  _
'  //i - PoďĚiiy ~ dlaždk '  "  ~ _____

Datum: 06.02,2013

PrnJcAfnr.t: C0DE,t.r.o.*N3 Vttfllnfrdl Pî dubií

ČtfP extern ICZK)

! - m  305,11 

37C 365,31
TS7 soí.b?

" "
Ví0291,<)i

1 068 653,75 
"“ fl.OT



STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E ST IC

Název akce: Rekonstrul<cc budovy radnice

Zm ěnový list č. 20/2018

Popis Změny:

Víccpráce uvedené v příloze roboto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
V rámci projektové dokumentace byl proveden mykologic.ký průzkum pouze na části měněných 
stropních trámů. Jedná se o provedení doplňujícího mykologického průzkumu.

Popis příčiny Změny:

Po o d k a lí stropních trámů, na kterých v rámci zpracování projektově dokumentace nebyl provedený 
mykologický průzkum, byl zjištěn jejich nevyhovující stav. Vzhledem k rozsahu rekonstrukce budovy, při 
kieré je objekt vyldizený s možností provést důkladné odkrytí konstrukcí, objednatel rozhodl o zhotovení 
doplňujícího mykologického pnizkumu na stropních trámech. Rozliodnurím o provedení tohoto průzkumu 
objednatel získá komplexní informace o skutečném stavu mykorického poškození stropních irámů.

Popis způsobu oceněni Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn jc 
přílohou tohoto Změnového listu č. 20/2018.

Technik OTI b O Mi Mini1: pan Martin Ilcbr

Dne: 9.12018 ['odpis:. -u~ ‘ v



Stanovisko projektanta: C O PE, spok s r.o., Pardubice

Mykologický průzkum stropních trámů byl v rámci zpracování projektové dokumentace provedený pouze, 
nn některých místech budovy, zejména tam, kde byla minimální provozní omezení pří jetím plném 
provozu. S provedením dodatečného mytologického průzkumu souhlasíme pro získáni přesných informací 
skutečného stavu stropních trámů.

Stanovisko dodavatele: Chládek a T intčra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny: 

bez D P H : 62 400,00 Kč včetně DPTI 21%: 75 504,00 Kč

Cena ménéprací:

bez DPH: 
včetně DPI í:

0,00 Kč 
0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 62 400,00 K č
včetně DPH: 75 504,00 K č

Z působ  finančního kry ti změny:

Financování z kapitoly 711/O M I Budova radnice — Pemš týnské nám. 1 - rekonstrukce

P odpis ekonom a O E  O M I M m P :___ D atum : 9.4.2018

Vyjádření vedoucího O IT S  O M I M m P:

Změm budou řešen v dodatkem č. 1 SoD.

Souhlas vedoucího OM Í M m P

Souhlasím s provedeiurn navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku ě. 1 SoD.

Podpis:

D atum ; 9.4.2018

P odpis zm ocněnce dodavatele

D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn víceprací změnového listu č. 20/2018



Stavte;
RitortstraKCé l)ud»vy radnice, Píi íIiíHcě

Objekt
1 ■ SO Ol ■ Rekorsuukce dTevíditlt střepů JI, a lil. etapa - niyftaiaqldřý íxů'dum

Soupis:
s - Stavební část

Mino:

ladřvřici; Maglsl/i! místa Pardubic, Pemitýnske náměstí J
UíSaieí: Chládek a "flntěra, P3fouaío* a.?,.

Kil} <JiUi • Popis

Má klady soupisu celkem
PSV - Práce a dodávky PSV.................... ..............................
__rójJČ«itrukce tesařské________ " _ _ ___

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LÍŠTU C. 20

ÍJjtsfln: (J4.0Í.2013

řrolekla.i:: CODE,s.r,<j.,HB Vrtálcč84, Pardubice 

Cena celkem (CEK]

e,2 -íoo.oo
_______ 62 400,00

............. * t i  400,00

?|í;WA 1  i  3



f r v

STATUTÁRNÍ M ĚSTO  PARDUBICE
M AGISTRÁT M ĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E ST IC

Název akce: Rekonstrukce budow radnice

Změnový list c . 2 1 /2 0 1 8

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Demontáž stávajícího obložení šatny v místnosti c. A138 pro opětovné použití a jeho zpětná 
montáž.

Popis příčiny Změny:

Demontáž a zpětná montáž stávajícího obložení stěn šatny v  místnosti č. AI 38 se provádí na základě 
rozhodnutí objednatele o rozšíření rozsahu 1. etapy realizace stavby, přičemž za tímto obložením probíhají 
trasy stávajících i nových instalačních vedení prostor nově začleněných do zvětšeného rozsah v: 1. etapy 
stavby. Vzhledem k omezené kapacitě pracovníků skupiny správy a údržby objednatele bylv uvedené práce 
provedené, zhoto vitelem stavby.

Popis způsobu oce-nem Změny:

Oc čnění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozporní, položkové ocenění změn jt: 
přílohou tohoto Změnového listu ě. 21/2018.

Technik OITS OSVIT MnP: pan Martin Hebr

Dne: 9.4.2018 Podpis:



Stanovisko nroicktanta: C O D E . spol. s r.o.. Pardubice

S navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tíntěra. Pardubice a .s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změnv:

bez D P H : 35 568,00 Kč včetně D P H  21%: 43 037,28 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: 0,00 KČ bez DPI 1: 35 568,00 Kč
včetně DPI í: 0,00 Kč včetně DPH: '13 037,28 Kč

Z pů so b  finančního krytí změny:

hinancování z kapitoly 711/O M I — Budova radnice Perní týnské nám. 1 rekonstrukce

Podpis ekonom a OF, O M Í M m P: D atum : 9.4.2018

Vyjádření vedoucího O IT S  O M I M tnP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD.

Souhlas vedoucího O M I M m P P odpis zm ocněnce dodavatele

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací
tile tohoto změnového lis as a dodatku ě. ! SoD.

P odpis: ,í-

D atum : 9.4.2018 D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn -  víceprací změnového listu č. 21/2018

Stranu 2 (celkem 2)



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 21

Slavbe:

O&Jrtt!
ftcki3nr.^iKce taítóvy r-wlr.ire, Pardubice 

Demunta: a Tpčircá nvjitT*7 jíitna A133

SuLpia:
a  -  S t a v ě t ) r i f  č á s t

AS&tp; OšUnr AC..Ď2 íůia

Z y im t c i :  Mi$*rtr£i míso ParrSubk, Nrrčtýnrtd rtátněili 1 
Uchazeč: CTiléUťí. a T ifttžra, Pacdiftce ,i.a.

Projíkwotl íODEJfi.jr.c.řNa Vrtilnč Ů4> P?r-d

K&Ů ílfll/ - PoprtS Ojns cdlcmt (CZHf

K šk ia d y  soup isu  celkem

HSV -  Práce a dodávky l (SV

35 563 ,0 0  

35 56S.00
6 • Úpravy cowchúr podUiby a omc ovarií vyplní 35 559,00



M AGISTRÁT M ĚSTA  
O D B O R  M A JE T K l A IN V E ST IC

STATUTÁRNÍ M ĚSTO  PARDUBICE

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Zm ěnový list č. 22/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Demontáž stávající kuchyňské linky v místnosti č. A224 včetně odvozu a její likvidace.

Popis příčiny Změny;

Rozebrání, odvoz a likvidace stávající kuchyňské linky v místnosti <:. A22-1 se provádí na základe rozhodnuli 
objednatele o rozšíření rozsahu 1. etapy realizace stavby. Vzhledem k omezené kapacitě pracovníku skupiny 
správy a údržby objednatele byly uvedené práce provedené zhotovitelem stavby.

Popis v.působu oceněni Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozporní, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 22/2018.

Technik Ol I S ON 11 MmP: pan Martin Hebr

Dne: 9.4.2018 Podpis:



Stanovisko projekt anra: C O D E , spol. s r.o., Pardubice  

S navrženou změnou souhlasíme.

Statioviok(> dodavatele: Chládek a Tintčra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Zrnem:

bez D P H : 2173,60 Kč včcuič D P H  21%: 2 630,06 Kč

Cena métiěprací: Cena víceprací:

bez DPH: 0,00 Kč  
včetně D PII: 0,00 Kč

bez DPH: 2 173,60 Kč 
včetně DP11: 2 630,06 Kč

Z působ  finančního krytí zrniny:

Financování z kapitoly 711/O M I — Budova radnice — Pemštýuské nám. 1 rekonstrukce

Podpis ekonom a OH OM I M m P: 

Vyjádření vedoucího O lT S  O M I M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD.

D atum : 9.4.2018

Souhlas vedoucího OM I M m P

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č. 1 SoD.

Podpis zm ocněnce dodavatele

Podpis: ______

D atum : 9.4.2018 D auun : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet ztaén víceprací změnového listu č. 22/2018

Straní- 2 (celkem 2)



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 22

Suvpa:
bodavý rudAtMi /npítyblcč

Cbjckc
tVítrtSilUi 3 U b M a» hirtiířůlč lúáfy AÍÍa

iOUPll.

a • Stavební část

Misn: O rw ii: 04,02.101*

íadavaoeL ,\Usl«r^t Plíst? Psrfluiní. PítnítýnAí nánnčili l Pnjctrtsnr; CCPE.S, r.O., S'a Vttilni Ď4, Pard
telidwíi thiSíícki rtntflra, Pikiuiioí ».s.

Kťd dílu - poois Cena ccH-lítí [C2K|

N ák la d y so u p isu  c elkem

HSV • Práce a dodávky H5V
6 ■ Ůpnvy povrchů, pod Lany a otáčívání výptoí

2 173,60 

Z 173,60
2 i 73.60



M AGISTRÁT M ĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E ST IC

STATUTÁRNÍ M ĚSTO  PARDUBICE

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Zm ěnový list č. 23/2018

Popis Změny:

Vícepíáce uvedení v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tylo práce:
Provedení pruzkuinu a opravy stropu v místnosti č. A.315 s historickou malbou po zatékání střešní 
konstrukcí včetně montáži: a demontáže lávky. Oprava poškozených míst sádrové oinílky včetně 
otlučení, nové sádrové omítky a rekonstrukce historické výtnalby (úprava nové omítky, odizolování 
vlivu nové omítky na malbu, barevná retuš, výroba šablony).

Popis příčiny Změny:

Po zřízení lešení ve schodišťovém prostoru A315 a detailním zhodnocení skutečného stavu konstrukce byla 
zjištěna degradace stropu, omítek a historických maleb v severní části. K  provedení průzkumu stropní 
konstrukce by-o nutné vybudoval přístupovou lávku v půdním prostoru, nad tímto stropem. Po konzukaci 
se zástupci úseku památkové péče bylo objednatelem rozhodnuto o provedení opravy stávající sádrové 
omítky stropu a resraurátorskétn obnovení liistorických maleb z důvodu, že se jedná o exponované místo 
budovy se zachováním historické hodiioly původní malby na stropě. Skutečný stav stropní konstrukce a 
omítky s historickou malbou bylo možné zjisrit pouze z prostorové náročného lešení ve schodišti a 
pracovní lávky v půdním prostoru nad schodištěm.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 23/2018.

TecL-iik OlTS OMi MmP: pan Martin Tíebr

Dne: 9.4.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: C O U R . spol. s r.o.. Pardubice

S navrženou změnou a provedením oprav omítky a historické malby stropu schodiště souhlasíme. Skutečný 
stav omítky stropu a malby ve schodišti bylo možné zjistit pouze z prostorového lešení a montážní lávky.

Stanovisko dodavatele: Chládek a T im ěra. Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté. Změn v:

bez D P H : 49 306,40 Kč včetně D P H  21%: 59 660,74 Kč

Cena méněprací: C .trna vtccDtact:

bez DPH: 0,00 KČ bez DPH: 49 306,40 KČ
včetně DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 59 660,74 K č

Z pů so b  finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711 /O M I — Budova radnice Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

P odpis ekonom a O K  O M I M m P: -  D atum : 9.4.2018

Vyjádření vedoucího O IT S  OM I M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD.

Souhlas vedoucího O M I M m P Podpis zm ocněnce dodavatele

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací
dle tohoto změnového listu a dodatku č. 1 SoD.

Podpis:

D atum : 9.4.2018 D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn — viceprací směnového lisu č. 23/20113

Strana 2 /celkem 2)



REKAPITULACE ČLENĚNI ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 23

5tftvb*r
SÍ»A»itsifukcc boicuy rkW » .  FartUbfeí

Objela:
A a*ř<ivA ítn-ou nad hlavniřr.achoilKtiiro A )  15 00 Mlélumi

SíAJůri
b * Stavební část

.Vrjto:

Z ac-svatc*: f4iCK(rát rriéltó Pardubic, PcmSiýrnkč naměří i
Udiaiec: Chtá&k ? nnt&a, PartfuUte* a. s.

tód Jílu * PúpIS-

Náklady soupisu celkem
HSV_- Prače a dodávky HSV

6 • Úpravy poiTiUiů, podlahy ji oióipvání výplni

.............................. .... ............

faUlirl: 04.PI.lai?

Ťnjlťctspl: CODi, >.r,o ,Hs Wrtšlrě Pardi

Ccnn <»Wřtn (C7KJ

4 9  3 0 6 , 4 0

_____________ 4 9  3 0 6 , 4 0

__________ ~~ ’ 49 306,40



M AGISTRÁT M ĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E S T IC

STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Zm ěnový Hst č. 24/2018

Popis Změny:

Vkepráce uvedené v příloze cohoto Změnového listu, jedná se o tyro práce:
Dodávka a m oniiž repliky okna v místnosti c. A315 včetně oplechování vnějšího parapetu.

Popis příčiny Změny:

Vlivem dlouhodobého zatékání vody ze střechy kolem okenního otvoru bylo zjištěno značné poškození 
stávajícího dřevěného dvojitého okna v místnosti č. A.313. Podrobná prohlídka tohoto okna bvla možná 
pouze z lešení zřízeného v uvedené místnosti k provedení ostatních oprav na omítkách a malbách. 
Vzliiedem k celkovému rozsahu a přístupu objednatele k rekonstrukci budovy bylo rozhodnuto o výměně 
tohoto okna formou repliky původního okna včetně opravy vnějšího a vnitřního parapetu.

Popis způsobu oceněni Zmčnv:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu c. 24/201S.

recluiik O lT S OM T Mn P: pan Martin H ebr

žne: 9.4.20! B Podpis:.

-=*■



S navrženou změnou souhlasíme. V době zpracování projektové dokumentace rekonstrukce budovy bylo 
okno nepřístupné.

Stanovisko projektanta: C O PE. spoL s r.o., Pardubice

Sranovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

V v sledně ocenění dohodnuté Změnv:

bez D P H : 27 285,12 KČ včetně D P H  21%: 33 015,00 Kč

Cena ménčprací: Cena víceprad:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

bez DPH: 27 285,12 Kč 
včetně DP1I: 33 015,00 K č

Z působ  finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 7 1 1 /0 MI — Budova radnice -  PemŠtýnskc nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonom a OF. O M I M m P: 

Vyjádření vedoucího O lT S  OM I M m P:

Změnv budou řešen v dodatkem ě. 1 SoD.J  *

. D atum : 9.4.2018

Souhlas vedoucího O M I M m P

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprad 
dle tohoto změnového listu a dodatku č. 1 SoD.

Podpis zm ocněnce dodavatele

Podpis: . 

D atum : 9.4.2018 D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočeL změn víceprad změnového listu é. 24/2018

Strana 2 (celkem 2}



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 24

SUVM?
B̂ Mitrehcc fcudô  no-iscc, Pardubic*

ObJ«kL
Replika cA3t0

1&J0ts:

a  -  S t a v e b n í  č á s t

Miito: Cvttum. 06.tn.7OI9

Zadavatel: AflatfStrat městu Paufuůic. Pctrétýnctf rtfmičltf I P?o>jfct30t- CQDE,i.r.o.,N* Vitálně« ,  TardUblC
Uctivše: <h1í<M a TTfitífij ParAJbfCt* ms.

Kód dílu • řupls C « ib críkcm [CZh]

Náklady soupisu ceřKem 
« V  - Práce ti doflavlrv P5V 

7Žií • KonstuhcetmMifské

7.7 285,12 

_25 488,-18 
Z5 JCjt.43



STATUTÁRNÍ M ĚSTO  PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E ST IC

Ná/.ev akce: Rekonstrukce budovy’ radnice

Zm ěnový list«/ č. 25/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto ptáče:
Původní keramická dlažba v místnosti c. AI 05 bude rozebraná, očištěná a nově položená do malty 
s hydraulickým vápnem. Podklad makového lože bude vytvořený novou betonovou deskou pro 
vytvoření potřebné lovim tosti podkladu.

Popis příčiny Změny:

Po zpracování podrobné restaurátorské zprávy dle projektové dokumentace a po opatrné demontáži 
stávající historické dlažby v místnosti é. A1Ů5 bylo zjištěno, že převážná část dlažby je uvolněná a stávající 
podklad dlažby vykazuje značnou křivost svojí nesourodosri a nelze tak dosáhnout normativních požadavků 
na rovin a rošt povrchu nově pokládané dlažby. Posouzením stavu a materiálu odkryté podkladní vrstvy 
dlažby projektantem bylo objednatelem rozhodnuto o zhotovení nové betonové desky z důvodu trvalé 
stabilizace podkladu a vytvořením jeho potřebné rovinám stí k následnému položení dlažby. Rozhodnutí 
objednatele o této změně odpovídá celkovému přístupu k rekonstrukci budovy s cílem dosažení prvotřídní 
kvality opravovaných historických dlažeb.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění zmén je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 25/2018.

Technik U iT S OMI MmP: pan M artin H ebr

Dne: 9.4.2018 Podpis



Stanovisko projektanta: CODE, spol, s r.o., Pardubice

S navrženou změnou a provedením nové podkladní betonové desky pod nově kladenou historickou dlažbu 
souhlasíme. SkuLečný srav podldadu bylo možné zjistit pouze hloubkovými sondami s nechráním  větší 
plochy původní dlažby.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha Lohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté /točny:

bez D P H : 11096,91 Kč včetně D P H  21%: 13 427,26 Kč

Cena ménépraci:

bez DPI 1: 0,00 Kč
včetně DPH: 0,00 Kč

Cena vícepraeí:

bez DPH: 11 096,91 Kč
včetně DPI h 13 427,26 Kč

Z působ  finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711 /OMT Budova radnice — Pemšlýnské nám. 1 rekonstrukce

Podpis ekonom a O E  O M I M m P: D atum : 9.4,2018

Vyjádřeni vedoucího OTTS O M I M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD.

Souhlas vedoucího OMT M raP

Souhlasím s provedením navrhovaných vícepraeí 
dle tohoto změnového listu a dodatku č. 1 SoD.

Podpis:

D atum : 9.4.2018

Podpis zm ocněnce dodavatele

D atum : 9,4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn -  vícepraeí změnového listu č. 25/2018

Strana 2 (celkem 2)



REKAPITULACE ČLENĚWÍ ZMĚNOVÉHO UŠTU Č. 25

Slam:
ffa k in s tA ik c c  b u d o v /  rn<knSW' r  V d U r io e

Objeto:
bidšoanr/a AíftJ

$01ll>1íí
a * Stavební část

w f ító : D a l  j i t i ; C b  .0 2 . # l l  b

Z a d a v a t e l;  .V a g JiC ía L  r t i t s l t  P a r d u b ic ,  P c/ n š tyn s ftč  n á m č í t l  1 

U C IiA Z íČ ! C h í i r f c k  a T l n t í r A ,  P a n S o U c e  u .

M g c M n t !  C O P E . Í . t a l .  ,W 5 V / L 5Uk  í a ,  F s rd lll

X c d  d í lu  -  T a j i l i C e n a  c e iH e m  [ c z k )

M á k l a d y  S o u p i s u  c e l k e m 1 1  0 9 6 , 9 1

h S V  • P r á c e  a  d o d á v k y  H S V 3  0 7 0 , 1 7

ti ■  l í p r a r y  p o v r c h  l i .  p o d l a h y  k  o t í u o v á n í  v / p J n ř ^ 1 7 M 0

9  ■ O i t p l n ť  h c f i s t r u k o ?  a  p r á c e ,  b o u r á n i 3 M . 2 0

9 9 7  ■ P ř e s u n  s u t ň i  1 0 0 , 5 7

P S V  P r á c e  a  d o d á v k y  P S v 7  5 9 9 , 9 1 1

7 7 1  • P t x S ld h /  2  d l a ž d i c 7  5 9 9 , 9 4



_ f r ís

S T A T U T Á R N Í M Ě S T O  P A R D U B IC E
M AGISTRÁT M ĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E S T IC

š .y '

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list č. 26/2018

Popis Změny:

Vicepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
V průběhu prováděni výměny a oprav stropních trámů byl zjišrén havarijní stav dalších stropních 
trámů, které bylo tunu o vyměnit nad rámec uvažovaný v projektové dokumentaci, |edná st: o stropy 
4.NP jižního křídla budovy.

Popis příčiny Změny:

Po rozebrání podlahy a odkrytí zlila ví stropních trámů byl zjištěn skutečný stav poškození stropních trámů. 
Rozsah poškození byl konzultován projektantem statikem a zástupcem zhotovitele. Na základě 
odborného posouzeni statikem bylo objednatelem rozhodnulo o  provedení výměny a statického zajištění 
zhlaví většího počtu stropních trámů oproti předpokládanému množství uvedeného v projektové 
dokumentaci. Důvodem a cílem této změny je provedení co nc;,lepšího konstrukčního způsobu opravy 
trámových stropů související s celkovým rozsahem rekonstrukce budovy. Skutečný stav a rozsah poškození 
stropních trámů bylo možné zjistit rozebráním podlahy a záklopu v dostatečné širokém pásu ve vyklizených 
prostorách, nikoliv jednotlivými sondami, které byly provedeny v minulosti.

Popis způsobu oceněni Změny:

Oceněni změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění zrněn je 
přílohou loholo Změnového listu č. 26/2018.

Technik OITS OMI MxP: pan Manin Ilcbr

Dne: 9.4.2018 Podpis

^---------v



S navrženým zvětšeným rozsahem výměny stropních trámů souhlasíme. Jednotlivými sondami v minulosti 
provedenými průzkumy nelze jednoznačně určit skutečný rozsah poškození.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------■■■. ’. .~i— i----------------------------------------------------

Stanovisko projektanta: C O PE, spol, s r.o., Pardubice

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintčra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz, příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Z tněme 

bez D P H : 355 174,58 Kč včetně D P H  21%; 429 761,24 Kč

Cena méněprací: Cena víeepntd:

bez DPI I: 0,00 Kc 
včetně DPH: 0,00 Kč

bez DPH: 355 174,58 Kč 
včetně DPH: 429 "61,24 Kč

Z působ  finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/O M Í -  Budova radnice — Peinšcýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonom a O E  OM1 M mP: 

Vyjádření vedoucího OTTS OMT M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD.

D aním : 9.4.2018

Souhlas vedoucího OMT M m P

Souhlasím s provedením navrhovaných vír.cpraci 
dle tohoto změnového listu a dodatku Č. 1 SoD.

Podpis zm ocněnce dodavatele

Podpis:

D aním : 9.4.2018 D atum : 9.4.2018

Pni ob a: položkový rozpočet změn — víccprací změnového listu č. 26/2018



REKAPITULACE CLFNENI ZMĚNOVÉHO LISTU C. 26
ÍUvbj;

RefeoteCnjkOá b u d o v y  r š d r .ic c i  P s rtfc b íc e

C to jc h lr

1 - 50 (fi- fWwosLrukce dřevěných Uippí lt a lll.elapa

SOUpiS-.
a - Stavební část

Místu: Pardubice

Zadavateli Magistrát místa Pardubic 
LichBMÍi Chládek a Tlntěra. Pardubice a,s.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 
NSV - Práce s dodávky HSV

Datum:

pjojcfttant;

06.02,301?

COĎE,s.r.o..Mi Vnáleč 64, Pardubice

iťoa celkem [CZK]

355 1 7 4 ,5 8  
76 396.45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní 8670, CO
9 - Ostatní konstrukce ů C < íto , bourání 19 261,45
997- Přesun suté At, 050,CO
998 • Přesun hii-ni 2 415.00

PSV - Práce a dodávky PSV 265 117,57
713 - izolace tepíne ÍO 917,06
762 -  Konstrukce le.iířikó UO SOS.6Ů
771 -  Podlahv z dlaždic 126 644.83
761 - Dokcr.coYací práce • ňatévy 16 610,00

7 1 -i



M AGISTRÁT M ĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E ST IC

STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE

Název akce; Rekonstrukce budovy radnice

Z m ěnový list č. 27/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o ryto práce:
Po vybourání stávajících hydratitovvch skříní bylo zjištěno, že v nikách nad hydranty nejsou osazeny 
překlady. Je  třeba vysekat kapsy do zdivá, osadit ocelové válcované nosníky pro podchycení 
nadpraží a zednické zaěištění včetně oprav štukových omítek.

Popis příčiny Změny:

Po vybourání stávajících hydramových skříní bylo zjištěno, že v nikách nad hydranty nejsou osazeny 
překlady. Pro statické zajištění nadpraží těchto nik bylo objednatelem rozhodnuto o dodatečném zřízeni 
chybějících překladů s použitím ocelových válcovaných profilů. Dodatečně zřizované překlady budou 
provedené včetně zednického zaěištění. Absenci překladů bylo možné zjistit pouze kompletním vybouráním 
původní hydrantové skříně ze zdivá.

Popis způsobu oceněni Změny;

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového lism ě. 27/2018.

Technik O lTS OM1 MmP: pan Martin Ilcb r

Dne: 9.4.2018 Podpis:___________________ ,



Stanovisko pmiektanra: C O D E . spol. s r.o.. Pardubice

S navrženou úpravou a doplněním překladu souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintéra. Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. píílolia tohoto Změnového listu.

Vvsledně ocenění dohodnuté Změny:

bez D P H : 13 820,21 Kč včetně D P H  21%: 16 722,45 Kč

Cena měněprací: Cena víceorací:

bez DPH: 0,00 Kč bez DPI I: 13 820,21 K č
včetně DPI f : 0,00 Kč včetně DPH: 16 722,45 Kč

Z působ  finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMT Budova radnice Perní rýnské nám. 1 - rekonstrukce

P odpis ekonom a O E O M I M inP: — D atum : 9.4.2018

Vyjádření vedoucího O IT S  O M I M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD.

Souhlas vedoucího O M I M m P Podpis zm ocněnce dodavatele

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací
dle tohoto změnového listu ;j dodatku č. 1 SoD.

Podois:

D al um: 9.4.2018 D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet zrněn -  víceprací změnového lism č. 27/2018

Strana 2 (celkem 2}



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO UŠTU Č. 27

Stavte:
ftekonj^nikcťř Udr/,'/ raOiiťe, Pirduóíoc

Oíje.xt;
PfekUdy hydráty

Sulpís:
a -  S ta ve bn í část

n.ioírn; w-.flz.TOia

2adavateL; Magistrátmísta Pardubic,. P<frt^llStó (umčstí t Projektant: C0D€,5. r,0,.Na Vitálrtř84, řnrd.
Uchazeč; Chládek«  TTnlrra. Pardubice a.$, 

>,-NJ <J(lu - Popi* Cena cdkepi (C2K)

N á k la d y  soup isu  celkem 13 320,21

H$V • P r á c e  a  dodávky HSV 13 8Z0,2t
6 * Úpravy povrchu, podlahy g osazováni vyplní 13820,21



M AGISTRÁT M ĚSTA  
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E S T IC

STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Zm ěnový list č .  2 8 / 2 0 1 8

Popis Změny:

Víccpráce uvedené v příloze tohoto Změnového lištu, jedná se o tyto práce:
Po vybudování lešení a provedení odborného zhodnocení skutečného stavu fasádních omítek ve 
dvoře bylo zjištěno, že procento opravy fasády je mnohem větší, než uvažuje projektová 
dokumentace. Pás hosážc s mitami vykazuje geometrické nesouměrnosti rakového rozsahu, že bude 
nutné jej celý otlouci a zhotovit nově.

Popis příčiny Změny:

Po zřízení lešení a odborném zhodnocení skutečného statni fasády ve dvoře bylo konstatováno, že stávající 
stav fasády neodpovídá rozsahu opravy uvedené v projektové dokumentaci. Rozsah opravy fasádní omítky 
v úrovní 2.NP a 3.NP je v rozsahu 50 -  60%, bosírovaná část. a nury v úrovni přízemí je nutné ollouct ze 
100% 7. důvodu křivost nuL a nes o udrž nos ti omítly na podkladu. Vzhledem k celkovému rozsahu 
rekonstrukce budovy a požadované kvalitě prováděných oprav bylo po konzul Láci se zástupci památkové 
péče objednatelem rozhodnuto o provedení opravy fasády vc zvětšeném rozsahu s cílem dosažení lepší 
kvality fasády po její opravě.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu ě. 28/2018-

Technik QT'l S OMI Mtnlh pan Martin Ilebr

Dne: <). 1.2018 Podpis:



Vvsledné ocenění dohodnuto Změnv:

bez D P H : 4 660 424,87 Kč včetně D P H  21%: 5 639 114,09 Kč

Hena tneiietjracf: t.cr.a víceprací:

bez DPH: 0,00 Kč bez DPH: 4 660 424,87 Kč
včetně DPH: 0,00 Kč včetně DPI 1: 5 639 114,09 Kč

Stanovisko projektanta: CO PE, spol. s r.o., Paidubice

S navrženou změnou souhlasíme, skutečný stav, rozsah poškození a ? toho plynoucí velikost opravy je 
možno zjistit pouze podrobným prozkoumáním z lešení zřízeného pro opravu fasády,

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.$. 

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového Listu.

Z pů sob  finančního kryti změny:

Financování z kapitoly 711/OMT — Budova radnice Pemštýnské nám. I rekonstrukce

P odpis ekonom a OH O M I M m P: D atum : 9.4.2018

Vyjádření vedoucího O IT S  O M I M m P:

Zménv budou řešeny dodatkem ě. I SoD.

Souhlas vedoucího O M I M m P

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoLo změnového listu a dodatku č. I SoD.

Podpis:

D atum : 9.4.2018

Podpis zm ocněnce dodavatele

D aním : 9.4.201$

Příloha: položkový rozpočet zrněn — víceprací změnového listu č. 28/2018

Strana 2 : celkem 2)



REKAPITULACE ČLENENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 28

Stovka:
P clonit ntkcc Ďudfr/y Qrihlcc* Rtfdataje

Oblekl;
OFlíVJ idi4Ú)/

Šoupli'
a - Stavební čáit

M í» í 'jjtjm: di.rouws

2_uinvntri: .VtoKisvéi mista PareSAiE, Fc«iit$nílo* nánoťSti 1 
Ucl^zeí; Chlidck rt P-irtJy Wct- <j,s.

PujEktani- CÚDE,t.r^i.,H.t ViUlp£$4, P*ť<5ul»«

Krxl dílu - Popis COlteíM tCiKJ

N áklady soupisu celkem 4 ŮĚO 424.3?
HSV -  Prače a  dodávky KSV 4 660 424,37

6  - Ůpra-y povrchů, podlahy a v ix z i v m i  výpím 4 Ó6D 4M.8?



M AGISTRÁT M ĚSTA  
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E ST IC

STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Z m ěnový list č. 29/2018

Popis Změny:

Víccprácc uvedené v  příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Úpravy silnoproudé elektroinstalace zajišťující oddělení a samostatné napájení elektrickou energií 
kancelářské prostory magistrátu města Pardubic v sousedních objektech č.p.3 a c.p. 117.

Popis příčiny Změny:

V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že sousední objekt}' c.p. 3 a c.p. 117, kde jsou rovněž kancelářské 
prostory magistrátu města Pardubic jsou z části napájeny z budovy radnice komplikovaným, způsobem.
Z důvodu jednoznačného technického a majetkoprávního oddělení napájení elektrickou energií prostor 
využívaných magistrátem města Pardubic, objednatel rozhodl o provedení potřebných úprav pro rozdělení 
elektroinstalace. Nevhodný způsob vzájemných propojení elektroinstalace budovy radnice a sousedních 
objekLu bylo zjištěno při realizaci stavby po odpojení původních elektrických rozvaděčů v budově radnice.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoro Změnového listu č. 29/2018.

Technik OITS OVÍT Mini’: pan Martin lícbr

Dne: 9.4.2018 Podpis:

_ ___________ ___________________

JUSÍZ____________



S navrženou úpravou souhlasíme.

Stanovisko pro:ek!-anin: CODK. spol. s r.o., Pardubice

Stanovisko dodavatele: Chládek a T intčra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového lism.

Vvsledné ocenění dohodnuté Ziněnv: 

bez D P H : 103 162,00 Kč včetně D P I !  21%: 124 826,02 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 K č  
včetně DPH: 0,00 Kč

Z pů sob  finančního krytí zm čny:

Cena více prací:

bez DPH: 103 162,00 KČ 
včetně DPH: 124 826,02 Kč

Financování z kapitoly 711 / OJVU -  Budova radnice — Pemštýnské nátn. I - rekonstrukce

Podpis ekonom a O K OMT M mP: 

Vyjádření vedoucího O lT S  O M I M tnP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD.

^ D atum : 9.4.2018

Souhlas vedoucího O M I M m P

Souhlasím s provedením navrhovaných vícepracn 
dle tohoto změnového listu a dodatku č. 1 SoD.

Podpis zm ocněnce dodavatele

P odpis: „  

D atum : 9.4.0218 D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn vtceprací změnového listu é. 29/20IB

Strana 2 (celkem 2



KM:
Stavba; Pardtibit^Pfrrtiýtýnsk1? nám č,p.1 ,fU?k0iH<rukce budovy tarfníot * tjri<Rtena sousedních obtoktfl

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 29

£C-tt:
MťíWC W . « » iixu.w :a

ZfelMftli t£t
KiBtí/41 JliSíXJ Jj.HuUx. ^HT^-shĚ fWTKiti 1 a i s

u n jl c L ič. íírtw/b*>SWtbíl»ítř
"tdmlcnl • Rřl»Miiru\j.v U-rHvy rrdnk-r. Pirdiblcc" 
Vfttouúl ipAifrifo chíidcK-aTintSn, Parutitco 
sfíterriV Z; iW JlK A  s.i.

DlC: Vl(, Srrlgwi g Tpotečvtf

ytfj Jťitont; tc.
CME.,í,r.o,fiií*TtélniSí-l. PiyJucliú DČ.

fvwjrwrííj;

Cííi4 brs DPH tOJ 161.M

1 tjř\í *ý!r M í č

p*l> S&tiKM iijw í ■J* ttfcCO H  M f i R

Kt’ w\« jí.ura «,C3 n.co

jCenas W H v CIK 124 8*6,0*;.



M AGISTRÁT M ÉSTA  
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E ST IC

STATUTÁRNÍ M ĚSTO  PARDUBICE

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Zm ěnový list č. 30/2018

Popis Změny:

Víceptáce uvedení v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto ptáče:
Vysekáni stávajících zához.ů ze sádry' v prostorách s rekonstruovanými malbami, dutých míst, 
rozvodu starých elektroinstalací a srovnáni nerovností, zahození vápennou omítkou a přeštukování 
-  v prostorách chodby ve 2.NP jižního křídla budovy -  primátorské kanceláře.

Popis příčiny Změny:

Po restaurátorském odstranění vrstev novodobých maleb a odhalení historických maleb v  chodbě jižního 
křídla vc 2.NP bylo zjištěno, že v minulosti byly provedeny přes historické malby trasy instalačních rozvodů. 
Dále byly odhalené zaz dívky po zrušených dveřních otvorech. Tyto zaz dívky a záhony byly provedeny 
materiály s jinými pojivý, než jsou provedeny původní omítky pod historickou malbou. 7, důvodů 
sjednocení podkladu a povrchu před rekonstrukcí historických maleb bylo nutné provést odstranění těchto 
materiálu a provést zpětné zaomítání čistě vápennými omítkami.

Popis způsobu oceněni Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozporní, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 30/2018.

Technik OT'l S OM1 MmP: pan Martin TTebr

Dne: 9.i.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: C O P E . spoL s  r.o., Pardubice  

S provedením navržené změny souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a T intěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového Listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změn v: 

bez D P H : 720 312,32 Kč včetně D P H  21%: 871 577,91 Kč

Cena rnénéprací:

bez D PH : 0,00 Kč
včetně DPI f: 0,00 Kč

Cena víccpracf:

bez DPI 1: 720 312,32 K č
včetně DPH: 871 577,91 K č

Z působ  finančního krytí změny;

1'inancování z kapitoly 71 l/O M i — Budova radnice Pcrnjrýnskc nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonom a (_>E OMT M m P: D atum : 9.4.2018

Vyjádření vedoucího O lT S  O M I M m P: 

Změřiv budou řešen v dodatkem č. i SoD.

Souhlas vedoucího O M I M m P

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprucí 
dle tohoto 7měnového listu a dodaLku ě. 1 SoD.

Podpis:

D atum : 9.4.2018

Podpis zm ocněnce dodavatele

D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového listu ě. 30/2018

Strana 3 (celkem 2)



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LÍŠTU Č. 30

S*jvbt
Retau&ifcce audevy ncT .̂ pjArtuféce

COfeM:
VVV-ř.irtí 5U ^)aK.h £ 4 h j£ Ů  «■  5«lty

a - Stavební čátf

Mhv>: l«anjm: Cki.02 Tg 18

Žadaválri: Víi;i>Ual nittld Pardubic. Pírnštýrcfcř nňmčítf 1 
UC1i»2«Čí ČHádeh a Tintěf a, fcjrrtuhrfoc ř-f.

Projťktaril; ČCGC.vr.o.^Nn Vrrt*r4 W4 PkídUbiCe

In d  tfltn • Popis Conn <BlKíT» KI*|

Náklady soupisu celkem 730 313,32

HSV - Práce- ů dodávky HSV 730 313,33
(■ - Úpravy pey/chA, rodliihy ji oswiváni výplní 7ZQ 312,32



M AGISTRÁT M ĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A  IN V E ST IC

STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Zm ěnový list č. 31/2018

Popis Změny:

Víceprácc a méncpráce uvedené v příloze to horo Změnového listu, jedná sc o tyto práce:
Změna silnoproudé a siaboproudé elektroinstalace na základě odsoulilasené dok uměn ta re 
interiérového řešení jižního křídla ve 2.NP budovy.

Popis příčiny Změny:

Důvodem změny a úprav silnoproudé a siaboproudé elektroinstalace je návrh nového interiérového řešení 
dle dokumentace interiéru v kancelářích 2. NP jižního křídla budovy. Dokumentace interiéru uvedených 
místností byla zpracována a objednatelem odsouhlasena až po zahájení realizace stavby.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn le 
přílohou tohoto Změnového 'istti č. 31/2018.

------------   ■, . . . .  . .    . . .i  i

Technik OITS OMf MmP: pan Martin Hebr

Dne: 9.4.2018 Podpis:________________  _ _̂_ ^



Stanovisko proiektanta: C O D E . spol. s r.o.. Pardubice

S navrženou změnou so ulila símě, dokumentace intedérového řešeni nebyla v době zpracování projektové 
dokumentace stavby k dispozici-

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra. Pardubice a .s.

Položkový rozpočet, viz., příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Zmenv:

bez D P H : 589 317,00 Kč včetně D P H  21%: 713 073,57 Kč

Cena rnéněprací: Cena víceprací:

bez DPH: 188 256,80 Kč bez DPH: 777 573,80 KČ
včetně DPI 1: -227 790,73 K ě včetně DPH: 940 864,30 Kč

Z ptisob  finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI - Budova radnice — Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonom a O E  O M I M m P: D aním : 9.4.2018

Vyjádření vedoucího O IT S  OM I M m P:

Změny budou řešeny dodatkem e. 1 SoD.

Souhlas vedoucího O M I M m P Podpis zm ocněnec dodavatele

Souhlasím s provedením navrhovaných viceprací
dle tohoto změnového listu a dodatku ě. 1 SoD.

Podpis:

D atum : 9.4.2018 D an ím : 9.4.2018 |

Příloha: položkový rozpočet změn viceprací a ménéprací změnového lisi.i č. 31 / 2018

Strana 2 (celkem 2)



REKAPITULACE STAV&Y
*Bt1í VÍM
Sta v fca : P a r d u b ic ^ P e r n S t ý n s k é  n á rru Č .p . 1 ,R ekůrts.řr*uV-^ b u d o v y  n s d n iw -Z m ě n a  a le k t r o in s t a ia í'?  ?. k k

K£ú: CC-^Í:
•■tšto: Cwb<m; 12.03.10:0

K |
W*^bírif iníjt> Pťr-Jjbfc, PCTliLirilii h Stolici l Dlí:

Lklii^iir: *6 «lj- Win\s*ti o ip:lrčnxtl
“£i|.u{i*ni - Hc^ratrukor bt>Vcr/y raini.‘u. Pinkklia" 
vtdaiKi spalrcntfc Chlidc*. a TThIvm , J^rcbk* *.?. 
ífťtočrA 2: JMKHQID

D & »l>. SrltnMfen jp^Kiratl

:fO|£lCS£Cl \t.
COBE,vr.o ,tii VMAIa.;  K □ 6

PuirtJrttía:

Cena b o rC P M 5 b *  a 17,00

£ ťb )6 i< é V ' -  4 » 4
CHrl ratiiiVií i i . » ; W  >17,(4 *43 ?5Sviy

míle" i •M6S D,Dl> O.ůO

k u n a  » t P H v  C Z K  ., • , T r i C I 7 J , 5 > i



M AGISTRÁT M ĚSTA
O D B O R  MAJF/TKX A IN V E ST IC

STATUTÁRNÍ M ĚSTO  PARDUBICE

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list č. 33/2018

Popis Změny:

Viceprácc a mcnépráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Na základě předložených vzorku a schválené dokumentace interiéru od architekta byl objednatelem 
změněn výběr keramických zařizovacích předmětu oproti projektové dokumentaci.

Popis příčiny Změny:

Po demontáži stávajících zařizo vacích předmětu a posouzení jcjieb skutečného starat bylo investorem 
rozhodnuto, že tyto prvky- se nebudou osazovat zpět, ale budou nahrazeny novými ve vazbě na nové 
interiérové řešení tile návrhu dokumentace interiém od architekta. Dokumentace interiérového řešení byla 
zpracována a objednatelem odsouhlasena až po zahájení realizace stavby.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn ic 
přílohou tohoto Změnového listu č. 33/2018.

Technik OH S OiUf MmP: pan Martin Hebr

Dne: 9.4.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: C O D E . spol. s  r.o.. Pardubice
j

S navrženou změnou souhlasíme, dokumentace interiérového řešení nebyla v dofyč zpracování projektové 
dokumentace stavby k dispozici.

Stanovisko dodavatele: Chládek a T intěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změnv:

bez D P II: 170 103,60 Kč včetně D P H  21%: 205 825,36 Kč

Cena méněprací: Hena vicenracn

bez DPH: -23 864,40 KČ bez DPH: 193 968,00 Kč
včetně DPH: 28 875,92 KČ včetně DPI 1: 234 701,28 KČ

Z p ů so b  finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711 /OVIT - Budova radnice- Penis Lynské nátn. 1 rekonstrukce

Podpis ekonom a OH OM I M m P: v D atum : 9.4.2018

Vyjádření vedoucího O IT S  OM I M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD.

Souhlas vedoucího O M I M m P Podpis zm ocněnce dodavatele

Souhlasím s provedením navrhovaných víccprací
dle tohoto změnového listu a dodatku č. 1 SoD.

Podpis:

D atum : 9.4.2018 D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací o méněprací změnového listu č. 33/2018

Srrros 2 ícelkem 21
v /



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LÍŠTU £. 33

PírtlJbítt, ním, f^IJteftioraljnjAceůucavy radniw

ObjekLi

<M - S O ÍM  - Rekonsir, io s . í « f & « s l  tfř.Z T Í-vV 2 T_Z D R A V O TN l TECHNIKA

Bbw i Dj Mpi:  21.1.2017

Zi& ntci: prohnaní:
ithace: 'IflVuréťú ■ KeVrnff,rtJíío fcaťdiiIíftuVrdaiiC! íjxOm v k: Ct/šdcl; a lintčra. Fambxe 3 ; 'I: >/A3WHO 3.7.

i(čd *íi!ii * Papa C*P5 celtem iCííl

Náklady soupisu celkem 

P iv  • Práce a dodávky p s v  

725 • IdrawíechntÍM - u í i z í a b í I pM m řty 

72c - Zdra-.Wfichniki - piřd«ínoiié instalace

170 101,60 

170 103,60

;«  007,60 
27 096,0",

j’,i .■ 113 J t 2



MAGISTRÁT MĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V D ST IC

STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE

Ná'/ev akce; Rekonstrukce budovy radnice

Zm ěnový list č. 36/2018

Popis Změnv;

Vícepráce a ménéprácc uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tylo práce:
Změna rozsahu oprav vnitřních vápenných a vápenocementových omítek oproti projektové 
dokumentaci.

Popis příčiny Změny;

Původně uvažované vyspravení vnitrních omítek v rozsahu plochy do 10% zejména v místech nových tras 
instalačních rozvodu bylo objednatelem změněno i rozhodnutím provést novou celoplošnou Štukovou 
vrstvil vnitrních omítek. Po provedení a zhodnocení vzorku obou způsobů opravy vnitřních omítek se 
objednatel rozhodl ke zrněné se zhotovením celoplošného přesni ková ni vnitřních omítek, místo původně 
uvažovaného lokálního vyspravení omítek. Důvodem je také vyšší estetická hodnota, odpovídající 
celkovému přístupu k rekonstrukci budovy.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových ccn nabídkového rozpocLu, položkové ocenění změn jc 
přílohou tohoto Změnového listu č. 36/2018.

Technik O TTS OM1 MmP: pan Mariin Tlebr

Dne: 9/1.2018 Podpis:.



Stanovisko projektanta: CODTC spol. s r.o., Pardubice

S navrženou změnou souhlasíme z důvodu sjednocení struktury povrchu vnitřních oýnítek

Stanovisko dodavatele: Chládek a T intěra, Pardubice a.s.

Položkový/ rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového lisLu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změnv:

bez D P H : 2 088 503,76 Kč včetně D P H  21%: 2 527 089,55 Kč

Cena inénčpraeí: Cena vi cep raci:

bez DPH: -1 423 501,05 Kč 
včetně DPI 1: 1 722 436,27 Kč

bez DPI I: 3 512 004,81K č  
včetně DPH: 4 249 525,82 Kč

Z p ů so b  finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/O M I -  Budova radnice Pčtnštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonom a OD OMT M m P: 

Vyjádřeni vedoucího O lT S  OM1 M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD.

D atum : 9.4.2018

Souhlas vedoucího OM1 M mP

Souhlasím S provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodaLku č. 1 SoD.

Podpis zm ocněnce dodavatele

Podpis: . 

D atum : 9.4.2018 D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn -  víceprad a méněpind změnového lism č. 36/2018



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č, 36

Sr*v»i:
licfecrtilnifcc<> fjttovv tuiricc, řatcVincc

Otjri\L
PítíQildivin kcvclán

5jvvi»'-
a • Stavební část

ísnnvniet! My.tílrai města FV/íluOfc, Peh&lvns&é '
Uchuré: CPIádik i  T íilIh i i , PmdiiiK 3.!.

Y M  onu ■ PWJI5

Náklad/ soupisu celkem
H5V - Práce  a dodávky HSV

i ■ tfluwy pQvrsr j. pedUby 3 osaiovijii-j/pbí____

áíťjm. 0S.OZ.M1P

ř(a)ekíar.l. ťO O E .: r  o .,Ha VnálfiĚ 34, FarduNcr 

c«na cWteni ÍCZX]

2  0 3 3  5 0 3 , 7 6

___________________________ 1 0 8 3  5 0 3 ,7 6

" i  caa šái,76



f  / w

STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE
M AGISTRÁT M ĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E ST IC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Zm ěnový list
v č .  37/2018

Popis Změny:

Méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Odpočet prací, dodávek a služeb, které se po odsouhlaseni Změnových listů nebudou provádět na 
základě rozhodnuti provedených zadavatelem v průběhu provádění díla. Jedná se o odpočty za 
neprováděné klihovc malby, které budou nahrazené restaurátorsky obnovovanými malbami. Dále 
pak odpočty za neprováděné syntetické nátěry původních otopných těles včetně jejich odpojení a 
připojení, které budou nahrazeny novými otopnými tělesy. Odpočty za demontáže původních 
zařazovacích předmětů, vnitřních žaluzii a části elektroinstalace, které provedl objednatel.

Popis příčiny Změny;

Změnami díla, které byly po odsouhlasení objednatelem provedeny v průběhu realizace stavby na základě 
zjištěných horších vlastností skrytých stavebních konstrukcí, částečně pro zachování kvalitativně lepší 
obnovy historických prvků budovy a také pro budoucí vyšší kvalitu užívání stavby, nebudou prováděné 
někLeré stavební práce, dodávky a služby.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového lisru č. 37/2018.

Tech mlc O lTS O Ml M:idJ: pan Martin ITebr

Dne: 9.4.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: C O D E , spol. s  t.O., Pardubice  

S navrženou změnou soulilasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a TintČra, Pardubičtí a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

V v sledně ocenění dohodnuté. Změnv:

bez D P H : - 359 551,01 Kč včetně D P H  21%: -435 056,72 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPI 1: -359 551,01 Kč 
včetně DPH: -435 056,72 Kč

bez DPI I: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 KČ

Z působ  finančního krytí zm čny:

Financování z kapitoly 711/O M I Budova radnice — Pcrnšrýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonom a O F  O M I M m P: 

Vyjádření vedoucího O lT S  O M I M m P:

Zmčny budou řešeny dodatkem č, 1 SoD.

-  D atum : 9.4.2018

Souhlas vedoucího O M I M m P

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle roboto změnového listu a dodatku č. ! SoD.

Podpis zm ocněnce dodavatele

Podpis:

D atum : 9.4.2018 D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn méněprací změnového lisna č. 37/2018

Strana 2 (celkem 2}



REKAPSTULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU £. 37

Stavím:

K ^u i':tn ike t o iw ir a ťT /íe , Pni:lhl.fcť
Cbj=H:

.VinípiAciř

:CtfA:
a -  Stavební část

Din*n 09.07,201?
Z a.|w iííl. Alaflístrát JirlitaPardoCiic, B c r i ^ í t ó  n í ^ i d  1
lirfflTftí ■ (íiidei iTIntěri, PjtOjCiícc l i.

PrajrArant: COSEji .;.0liíí.i Vniln£ %/>t Pardubice

r á i  Skli - řasil O ™  csUain [CIK]

Máktacty soupisu etikem • i  59 551,01
Prače a dodávky .359 55i ,o i

?M  • Patcotgjsg próca milhy J  pfr<sy_____________  -113 479,30
____ i  U)wavy jjůwdm. podfař.y s maiovinívýpinn -j í s  s+a.aJ
__ 755 - O&úaÓQť&d fjfáce éaí<K3ir'ie opravy .? SSSjM
__ J »  - Nátčiy -19 441,30
__ WS Otoffli tólcsa -13  750,00

715  ■ VAnveischnite laňrosoa c?e&r>£ty -3  úiet.ůo
2.1-M - Elcřtrarwíiliic 620,00



STATUTÁRNÍ M ĚSTO PARDUBICE
M AGISTRÁT M ĚSTA
O D B O R  M A JE T K U  A IN V E S T IC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Zm ěnový list č. 38/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v priiozc. tohoto Změnového listu, jedná se o tvto práce:
Doplnění silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace v zasedací místnosti č. .4225 do stolu a pro 
dataprojektor.

Popis příčiny Změny;

Na základě dodatečného požadavku zástupce oddělení informačních technologií objednatele a po uvážení 
budoucího využití místnosti é. A225 s přihlédnutím ke kvalitativně vyššímu komfortu využití technologií 
výpočetní techniky v této místnosti, zadavatel rozhodl o provedení úprav silnoproudé a slaboproudé 
elektroinstalace dané místnosti. Důvodem rozšíření elektroinstalací v místností č. A225 je možnost 
připojení koncového zařízení informačních technologií u každého místa jednacího stolu a stabilního osazení 
dataprojektoru oproti původně plánovanému příležitostnému připojení uvedených zařízení s výrazné nižším 
počtem připojovacích zásuvek.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového Usni č. 38/2018.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Technik OPIS OMI MrnP: pan Manin Hebf

Dne: 9.4.2018 Podpis:__________________



■ Stanovisko p rojektanta: C O P E , spol. $ f.o ., Pardubice

S navrženým rozšířením elektroinstalací v místnosti č. A225 souhlasíme. Jedná se o dod/itečný ppžadavek 
objednatele nad rámec původnflio zadání na zpracování projektové dokumentace.

------7!--------------VT '
Stanovisko dodavatele: Chládek a Tíntěra, Pardubice a.s. 

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změnv: 

bez D P H : 145 432,00 Kč včetně D P H  21%: 175 972,72 Kč

Cf;na ménéprací:

bez DPI I: 
včetně DPH:

0,00 Kč 
0,00 KČ

Cena víccprací:

bez DPH: 145 432,00 Kč
včetně DPH: 175 972,72 K č

Z p ů so b  finančního krytí změny:

Financování z k a p i t o l y  7 ] l  /O M í -  Budova radnice -  Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonom a O E  OM1 M m P: D atum : 9.4.2018

Vyjádření vedoucího OTTS OM1 M m P:

Změny budou řešeny dodatkem č. 1 SoD.

Souhlas vedoucího O M I M m P

Souhlasím s provedením navrhovaných víccprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku Č, 1 SoD.

Podpis:

D atum : 9.4.2018

Podpis zm ocněnce dodavatele

D atum : 9.4.2018

Příloha: položkový rozpočet změn -  víccprací změnového listu č. 38/2018

Strana 2 (celkem 2;



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 38

Stavbu: Pardubic*?,Pemstýnské nám.Č.p. 1 , Rfrkons.tr ukcn hudovy radnice - Zasedací místnost A225-Doolj>éni EU do stolu a

p ra  data pro jektor

ISO: CC Cli
.vrjtc: COttim: ■•z.yi.auie

iacaoteV >Č:

Wigtatnt Pardubic, Peniiý‘skc nim&i i 1>ÍS

»*rN«»7- ií \*z 9:pswčrosd
■ 'l T .w n i  * H^^it-ukce k i i í v y  r a n íc e ,  Pa d x «s «*

VSCfeKt ^ O f c í T k :  CMÚJ.x riTliilM t*. f\ «  M ři* « .J . Clí: m\, Í4 irM r .»  ip c třjrw B tl
>|KÍnú í».í:/,'A«I-Uir> * V

Hajťiltpi: i£j

C03E,>.i.c..hj ť> «♦>»* řU, ctc.

Pa  utffc*.-

Ca mí b*ři OPH 14S 432,CO

Oft i raclcta-kUdSU m í k  .a ň  
Jl.íO*

T»l>44k't 
t <S

a.rc

‘/A‘ JlIK :u i4 j .u
ycnCona í  DPH V CZK 175 9 7 2 ,7 2


